

DODATEK Č. 9 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 22.07.2022

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“) mezi:

Název:	Město Broumov
Sídlo:	třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1
IČO:	00272523
DIČ:	CZ00272523
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Arnold Vodochodský, starosta
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	43-3693440247/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Arnold Vodochodský, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Tomáš Valenta

(„objednatel“)

a

Název:	„Společnost BAK – BSS“ BAK stavební společnost, a.s. Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Sídlo:	Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 U Horní brány 29, 550 01 Broumov
IČO:	28402758 46504303
DIČ:	CZ28402758 CZ46504303
Právní forma:	Akciová společnost Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	B 14336 vedená u Městského soudu v Praze C 1949 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupení:	Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s.
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	9900072/0800
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s. Miroslav Netík, jednatel Společníka Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Michal Holub, hlavní stavbyvedoucí Vedoucího společníka BAK stavební společnost, a.s., na základě pověření

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Dne 22.07.2022 uzavřeli objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo („**smlouva**“), jejímž předmětem je provedení díla - veřejné zakázky s názvem Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov („**dílo**“), a to dle projektové dokumentace ve stupni projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Přestavba a rozšíření domova pro seniory, Jiráskova č.p. 193, Broumov, jejímž zpracovatelem je Ing. Ondřej Nesměrák, se sídlem Ploštilova 1379/11, 143 00, Praha 4 – Modřany, IČO: 76435679, číslo ČKAIT: 0010771. Revize projektové dokumentace TEKTUM spol. s r.o., se sídlem Horská 72, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, jejímž zpracovatelem je Ing. Jiří Svatoň, ČKAIT:0600358. Smluvní strany uzavřely dne 06.12.2022 dodatek č. 1 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 1**“), dne 30.03.2023 dodatek č. 2 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 2**“), dne 15.06.2023 dodatek č. 3 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 3**“) a dne 28.07.2023 dodatek č. 4 smlouvy, dne 25.10.2023 (dále jen „**dodatek č. 5**“), dne 12.02.2024 dodatek č. 6 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 6**“), dne 12.02.2024 dodatek č. 7 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 7**“) a dne 29.04.2024 dodatek č. 8 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 8**“; dodatek č. 1, dodatek č. 2, dodatek č. 3, dodatek č. 4 společně, dodatek č. 5, dodatek č. 6, dodatek č. 7 a dodatek č. 8 jako „**dodatky**“).
- 1.2. Dne 18.12.2023 byla schválena smlouva o poskytnutí dotace poskytovatele Královéhradeckého kraje
- Název programu: Dotační fond Královéhradeckého kraje,
- Název projektu: Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov – dokončení stavebních prací,
- Registrační číslo projektu: 23RGI02-0211

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 9

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla tak, jak je tato specifikována v oběma smluvními stranami potvrzených změnových listech č. 57 až 64, jež tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 9 smlouvy (dále jen „**dodatek č. 9**“). Změna díla, činěná dodatkem č. 9, nemění celkovou povahu díla - veřejné zakázky a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této změny díla se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla tak, jak je uvedeno v ust. tohoto článku dodatku č. 9.
- 2.2. S odkazem na shora uvedené si smluvní strany sjednaly, že předmět díla, specifikovaný v ust. čl. 3. *Předmět díla* Smlouvy, ve znění dodatků, a cena díla, sjednaná v ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.1. smlouvy, ve znění dodatků, se **vzhledem k okolnostem, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat**, mění takto:
- v rozsahu víceprací/méněprací uvedených ve změnových listech č. 57, 63a, 63b. Součet hodnot těchto změn, které jsou zaříděny k ustanovení **§ 222 odst. 4 ZZVZ**, činí **6,75 %**.
 - v rozsahu víceprací/méněprací uvedených ve změnových listech č. 58a, 58b, 59, 60a, 60b, 61a, 61b, 62a, 62b, 64. Součet hodnot těchto změn, které jsou zaříděny k ustanovení **§ 222 odst. 6 ZZVZ**, činí **43,99 %**.

Dodatek č. 9 smlouvy o dílo – „Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov“, evidenční číslo zhotovitele: 600/22/2190

- v rozsahu víceprací/méněprací uvedených ve změnových listech č. 57, 56a, 56b, 58a, 58b, 59, 60a, 60b, 61a, 61b, 62a, 62b, 63a, 63b, 64. Součet hodnot těchto změn, které jsou zaříděny k ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, se % změna závazku nemění.

Dodatkem č. 9 se mění závazek ze smlouvy v souladu s limity dle ustanovení § 222 odst. 4, 6 a 7 ZZVZ.

- 2.3. S odkazem na shora uvedené a v souladu s ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.3. smlouvy, ve znění dodatků, si smluvní strany sjednaly, že ust. čl. 5. *Cena díla* odst. 5.1. smlouvy, ve znění dodatků, se mění takto:

„*Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu, upravených dle změnových listů, a činí:*

Cena bez DPH: 210 438 572,07 Kč

Sazba DPH: 12 %

Výše DPH: 27 201 669,84 Kč

Cena s DPH: 237 640 241,91 Kč

*Stanovení celkové ceny díla uvedené ve změnových listech reflektuje aktuální sazbu DPH pro rok 2023, tj. 15 %DPH. K 31.12.2023 bylo čerpáno 74 713 246,10 Kč včetně DPH.

REKAPITULACE CENY DÍLA			
	<i>Cena díla bez DPH</i>	<i>DPH 12%</i>	<i>Cena díla vč. DPH</i>
<i>Dle smlouvy o dílo včetně dodatků (1-8)</i>	202 009 399,96 Kč	26 190 169,19 Kč	228 199 569,15 Kč
<i>Změna dle dodatku č. 9</i>	8 429 172,11Kč	1 011 500,65 Kč	9 440 672,76 Kč
<i>Celková cena díla</i>	210 438 572,07 Kč	27 201 669,84 Kč	237 640 241,91 Kč

<i>ozn. ZL</i>	<i>Úprava ceny dle ZL zahrnutých do dodatku č. 9</i>	<i>Cena bez DPH</i>
57	Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru	1 158 824,44 Kč
58a	Změna typů vnitřních dveří	62 362,23 Kč
58b	Změna typů vnitřních dveří	498 916,37 Kč

59	Úprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT	230 198,38 Kč
60a	Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a	97 506,60 Kč
60b	Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b	64 387,16 Kč
61a	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a	529 863,21 Kč
61b	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37b	10 969,98 Kč
62a	Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr	- 64 775,33 Kč
62b	Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr	- 455 625,30 Kč
63a	Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků, provedení polstrování mč.3.01b	908 644,09 Kč
63b	Vybavení koupelen ,vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků	1 799 764,61 Kč
64	Revize navržených terénních úprav, inženýrských sítí a objektů ve vazbě na celkovou úpravu PD - OBJEKT část C	4 585 968,41 Kč
Cena celkem bez DPH		8 429 172,11 Kč
12 % DPH		1 011 500,65 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		9 440 672,76 Kč

- 2.4. Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatků, nedotčená dodatkem č. 9, se nemění, a zůstávají tak nadále platná i účinná.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 9 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 9 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 9 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 9 se smluvní strany dohodly, že dodatek č. 9 v registru smluv uveřejní objednatel.
- 3.3. Uzavření dodatku č. 9 bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Broumov (objednatel) č. 43 ze dne 7. 8. 2024.
- 3.4. Dodatek č. 9 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

3.5. Přílohu dodatku č. 9 tvoří:

Příloha č. 1 – změnové listy č. 57, 58a, 58b, 59, 60a, 60b, 61a, 61b, 62a, 62b, 63a, 63b, 64.

Za objednatele:

V Broumově dne

Za zhotovitele:

V Praze dne

V Broumově dne

Arnold Vodochodský
starosta

Ing. Radek Mrázek, MBA
místopředseda
představenstva
BAK stavební společnost, a.s.
Společnost BAK – BSS

Miroslav Netík
jednatel
Broumovské stavební
sdružení s.r.o.
společník společnosti
*Společnost BAK –
BSS*

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL: 57
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A

předmět změny: Předmětem změny je provedení stavební přípravy pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru - vazba na ZL52 - Dodatek č.8.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Na základě požadavku objednatele vzešel požadavek na provedení stavební přípravy pro provedení FVE na střešní konstrukci objektu. V této souvislosti byla navržena nová místnost v půdním prostoru pro umístění instalací a vybavení pro FVE. Dále v rámci stavebních úprav v půdním prostoru je na žádost objednatele provedena změna typu tepelné izolace s provedením nášlapné vrstvy pro možnou údržbu střešních rovin a půdního prostoru bez porušení tepelní izolace. V této souvislosti byl zhotovitel vyzván objednatelem k předložení změnového výkazu výměr reflektující tyto nezbytné úpravy pro budoucí umístění zařízení střídačů a technického zařízení FVE jež je nutné situovat v blízkosti rozmístěných střešních panelů a zároveň byla zajištěna možnost údržby, tzn. je nutné změnit typ tepelné izolace a provést nášlapnou vrstvy pro pohyb osob. Jedná se o návaznost na ZL52. Zhotovitel předložil změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna generuje vícepráce a méně práce a bude reflektována do dokumentace skutečného provedení.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. Z pohledu budoucího užívání objektu a celkové energetické náročnosti objektu vyhodnotil objednatel jako nutné provedení příprav pro budoucí provedení FVE na objektu zároveň dospěl k závěru v rámci nutných dispozičních úprav, že je nevyhnutelné nutné zabezpečit plnou funkčnost tepelné izolace ve zbylém půdním prostoru, tak aby byla zajištěna možnost údržby střešních rovin a přilehlého prostoru a situovaných rozvodů ZTI. Dodatečné provedení není možné z důvodů ekonomické náročnosti a omezení provozu celého objektu. Tyto vícepráce jsou také v návaznosti na Dodatek č. 4, 5, 6 a 8. Provedení předmětné změny je nezbytně nutné pro zajištění bezzávadního užívání. Dodatečné provedení je zcela nepřípustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, změny které zadavatel doplňuje do celkové ceny díla, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce

méněpráce	bez DPH	90 905,26	Kč
	12%DPH	10 908,63	Kč
	celkem	101 813,89	Kč
vícepráce	bez DPH	1 249 729,70	Kč
	12%DPH	149 967,56	Kč
	celkem	1 399 697,26	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 340 634,96	Kč
	12%DPH	160 876,20	Kč
	celkem	1 501 511,16	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	1 158 824,44	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatele a souhlasí se změnou.
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	22.05.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	22.05.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	22.05.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	22.05.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	22.05.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 158 824,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 158 824,44	139 058,93
Cena s DPH v CZK			1 297 883,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 158 824,44	1 297 883,37
57	Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru	1 158 824,44	1 297 883,37
57-1	Izolace StepCross	1 047 883,81	1 173 629,87
57-1-1	Izolace půdy systémem StepCross	869 198,31	973 502,11
57-1-2	Doplnění a úprava plochy půdy StepCross	178 685,50	200 127,76
57-2	Vynešení betonového panelu a úprava krovu	5 050,00	5 656,00
57-3	Osvětlení místností fotovoltaiky	15 570,72	17 439,21
57-4	Úpravy půdy u FVE	90 319,91	101 158,30
57-4-1	Odpočet - místnost střídače fotovoltaiky - příčka	-13 523,83	-15 146,69
57-4-2	Přípočet - podkroví, předstěna	103 843,74	116 304,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A
 Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru
 Soupis: 57-1 - Izolace StepCross
 Úroveň 3:
 57-1-1 - Izolace půdy systémem StepCross

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 22. 5. 2024
 Zadavatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH			869 198,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	869 198,31	12,00%	104 303,80
Cena s DPH		v CZK	973 502,11

Projektant
 Zpracovatel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

Objednavatel
 Zhotovitel

Datum a podpis:
 Razítko
 Datum a podpis:
 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-1 - Izolace StepCross

Úroveň 3: **57-1-1 - Izolace půdy systémem StepCross**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	869 198,31
PSV - Práce a dodávky PSV	869 198,31
713 - Izolace tepelné	790 000,92
762 - Konstrukce tesařské	79 197,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-1 - Izolace StepCross

Úroveň 3: 57-1-1 - Izolace půdy systémem StepCross

Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							869 198,31	
D PSV			Práce a dodávky PSV				869 198,31	
D 713			Izolace tepelné				790 000,92	
1	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	88,060	59,00	5 195,54	
2	M	63152138	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 200mm	m2	44,911	467,28	20 986,01	
VV			44,03		44,030			
VV			44,03*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,911			
3	M	63152133	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	44,911	237,60	10 670,85	
VV			44,03		44,030			
VV			44,03*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,911			
4	K	713122111	Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná	m2	375,181	192,72	72 304,88	CS ÚRS 2022 01
VV			9,475*34,05+9,475*0,3*3+44,03		375,181			
5	K	713122125	Nosný rošt z EPS trámců pro pochozí půdy tl 300 mm	m2	331,151	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			9,475*34,05+9,475*0,3*3		331,151			
6	K	713122125.ISV	Nosný rošt z EPS trámců pro pochozí půdy z prvků Isover KŘÍŽ EPS a TRAM EPS tl 300 mm Isover STEPcross	m2	331,151	706,31	233 895,26	
VV			9,475*34,05+9,475*0,3*3		331,151			
7	K	713122135	Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy dvouvrstvá tl 300 mm	m2	331,151	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 140mm	m2	-357,643	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			-331,151*1,08		-357,643			
9	M	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm	m2	-357,643	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			-331,151*1,08		-357,643			
10	M	KNI.2440145	UNIFIT 035 L 100X1200X05000MM 01 ROL	m2	357,643	0,00	0,00	
11	M	KNI.2440188	UNIFIT 035 L 200X1200X02600MM 01 ROL	m2	357,643	0,00	0,00	
12	K	713122135.ISV	Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy dvouvrstvá z minerálních vláken tl 300 mm Isover ORSIK STEPcross	m2	331,151	1 128,63	373 746,95	
13	K	713122151	Příplatek k ceně za zbroušení roštu z EPS trámců k vyrovnání nerovnosti povrchu	m	1 125,850	38,68	43 547,88	CS ÚRS 2022 01
VV			17*33,9+58*9,475		1 125,850			
14	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	7 603,474	3,90	29 653,55	
D 762			Konstrukce tesařské				79 197,39	
15	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	80,400	902,88	72 591,55	CS ÚRS 2022 01
16	K	998762202	Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské	%	725,916	9,10	6 605,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-1 - Izolace StepCross

Úroveň 3: 57-1-2 - Doplnění a úprava plochy půdy StepCross

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			178 685,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	178 685,50	12,00%	21 442,26
Cena s DPH		v CZK	200 127,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-1 - Izolace StepCross

Úroveň 3: **57-1-2 - Doplnění a úprava plochy půdy StepCross**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	178 685,50
PSV - Práce a dodávky PSV	178 685,50
713 - Izolace tepelné	-32 381,43
762 - Konstrukce tesařské	211 066,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-1 - Izolace StepCross

Úroveň 3: 57-1-2 - Doplnění a úprava plochy půdy StepCross

Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							178 685,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							178 685,50	
D 713 Izolace tepelné							-32 381,43	
1	K	713.1.R	Záklopy konstrukcí SDK	kplt	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	K	713122111	Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná	m2	-36,479	192,72	-7 030,23	CS ÚRS 2022 01
VV -9,475*3,85 -36,479								
3	K	713122125.ISV	Nosný rošt z EPS trámců pro pochozí půdy z prvků Isover KŘÍŽ EPS a TRAM EPS tl 300 mm Isover STEPcross	m2	-36,479	706,31	-25 765,48	
4	K	713122135.ISV	Izolace tepelná vkládaná mezi rošt z EPS pochozí půdy dvouvrstvá z minerálních vláken tl 300 mm Isover ORSIK STEPcross	m2	-36,479	1 128,63	-41 171,29	
5	K	713122151	Příplatek k ceně za zbroušení roštu z EPS trámců k vyrovnaní nerovnosti povrchu	m	-56,850	38,68	-2 198,96	CS ÚRS 2022 01
VV -6*9,475 -56,850								
6	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	-311,660	3,90	-1 215,47	
D 762 Konstrukce tesařské							211 066,93	
7	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	214,272	902,88	193 461,90	CS ÚRS 2022 01
VV 331,151-80,400-36,479 214,272								
8	K	998762202	Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské	%	1 934,619	9,10	17 605,03	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-2 - Vynešení betonového panelu a úprava krovu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 050,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	5 050,00	12,00%	606,00
Cena s DPH			5 656,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: **57-2 - Vynešení betonového panelu a úprava krovu**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 050,00
762 - Konstrukce tesařské	5 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: **57-2 - Vynešení betonového panelu a úprava krovu**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 050,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 050,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 050,00

1	K	762000001.R1	Vynešení betonového panelu zámečnickou konstrukcí včetně montáže	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	
2	K	762r01	Úprava krovu - kleštiny - vstup do chodby k FVE	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-3 - Osvětlení místností fotovoltaiky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 570,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	15 570,72	12,00%	1 868,49
Cena s DPH		v CZK	17 439,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis:

57-3 - Osvětlení místností fotovoltaiky

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 570,72
D6 - Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude upřesněn arcl	15 570,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: **57-3 - Osvětlení místností fotovoltaiky**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 570,72

D		D6	Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude u				15 570,72	
1	K	SV-02	MODUS EXAL3000, kruh 400mm, LED 830, opálový kryt, přisazené, bílé, nestmívatelné, 28W, 3300lm, 3000K	kus	4,000	3 892,68	15 570,72	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3: 57-4-1 - Odpočet - místnost střídače fotovoltaiiky - příčka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-13 523,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-13 523,83	12,00%	-1 622,86
Cena s DPH			
v CZK			-15 146,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3: **57-4-1 - Odpočet - místnost střídače fotovoltaiky - příčka**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-13 523,83
PSV - Práce a dodávky PSV	-13 523,83
763 - Konstrukce suché výstavby	-13 523,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3: 57-4-1 - Odpočet - místnost střídače fotovoltaiky - příčka

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-13 523,83	
D PSV Práce a dodávky PSV							-13 523,83	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-13 523,83	
1	K	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	-7,944	1 478,40	-11 744,41	
VV "příčka S3"-(3,695)*2,15					-7,944			
VV Součet					-7,944			
2	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	-7,944	93,19	-740,30	
VV -7,944					-7,944			
3	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	-7,994	46,60	-372,52	
VV "příčka"-7,994					-7,994			
4	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-8,981	48,18	-432,70	
VV -7,994*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství					-8,981			
5	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	-132,899	1,76	-233,90	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:
57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis:
57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3:
57-4-2 - Přípočet - podkroví, předstěna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			103 843,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	103 843,74	12,00%	12 461,25
Cena s DPH		v CZK	116 304,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis: 57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3: **57-4-2 - Přípočet - podkroví, předstěna**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	103 843,74
PSV - Práce a dodávky PSV	103 843,74
713 - Izolace tepelné	13 288,80
762 - Konstrukce tesařské	20 141,29
763 - Konstrukce suché výstavby	70 413,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

57 - Stavební příprava pro umístění FVE včetně stavební úpravy půdního prostoru

Soupis:

57-4 - Úpravy půdy u FVE

Úroveň 3:

57-4-2 - Přípočet - podkroví, předstěna

Místo:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 843,74	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 843,74	
D	713		Izolace tepelné				13 288,80	
1	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	14,762	77,62	1 145,83	
VV			"podlaha"(4,135*3,57)		14,762			
2	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm	m2	31,000	172,92	5 360,52	
VV			14,762*2,1 "Přepočtené koeficientem množství		31,000			
3	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	14,762	37,62	555,35	
VV			14,762		14,762			
4	M	28323059	folie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 2mm	m2	15,500	153,12	2 373,36	
VV			14,762*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,500			
5	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	6,065	278,52	1 689,22	
VV			"předstěna S4"(0,75+1,5+2,15)/3*4,135		6,065			
VV			Součet		6,065			
6	M	63148109	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 150mm	m2	4,689	312,84	1 466,91	
VV			4,46527843752651*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,689			
7	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	1,680	190,08	319,33	
VV			1,59972156247349*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,680			
8	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	129,105	2,93	378,28	CS ÚRS 2024 01
D	762		Konstrukce tesařské				20 141,29	
9	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	14,762	1 214,40	17 926,97	
VV			14,762		14,762			
10	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	14,762	67,45	995,70	
VV			14,762		14,762			
11	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	189,227	6,44	1 218,62	CS ÚRS 2024 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				70 413,65	
12	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	26,936	46,60	1 255,22	
VV			"podkroví a předstěna"8,742+18,194		26,936			
13	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	30,263	48,18	1 458,07	
VV			26,936*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		30,263			
14	K	763121425	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	16,722	1 129,92	18 894,52	
VV			"předstěna S4"(3,57*0,75)+(0,75+1,5+2,15)/3*4,135		8,742			
VV			"předstěna S4"(3,6*0,75)+(0,75+1,5+2,15)/3*3,6		7,980			
VV			Součet		16,722			
15	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	34,916	46,60	1 627,09	
VV			" předstěna"8,742+18,194+7,98		34,916			
16	K	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	14,762	242,88	3 585,39	
VV			14,762		14,762			
17	K	763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm	m2	14,762	332,64	4 910,43	
VV			14,762		14,762			
18	K	763161723	SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 200 mm 40 kg/m3 REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	18,194	2 059,20	37 465,08	
VV			"podkroví S2"(4,135*4,4)		18,194			
19	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	691,958	1,76	1 217,85	CS ÚRS 2024 01

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	58a
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Změna typů vnitřních dveří	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny:
Předmětem změny je provedení změn typů dveří v objektu ve vazbě na PBR a aktualizovanou PD včetně schozu na špinavé prádlo.
zdůvodnění nezbytnosti změny:
V rámci celkové revize PD včetně zpracování požárně bezpečnostního řešení, bylo nutné požadavky HZS zohlednit do typů dveří v celém objektu. Bylo nutné provést celkovou revizi výplní dveřních otvorů v rámci požadavků požární odolnosti a zároveň zajistit bezpečnost prostoru - schozu na špinavé prádlo. Tato změna upravuje typy dílčích dveřních výplní na dveře o stejných rozměrech, avšak mění požadavky na samozavírače a nutnou požární odolnost či řeší změny světlosti otvorů vyplývající ze změny PD. Tyto změny byly předány zhotoviteli k provedení změnového výkazu výměr. Zhotovitel předložil změnové výkazy výměr ke kontrole TDS, který je postoupil objednateli ke schválení. Předložené změnové výkazy výměr objednatel i TDS odsouhlasili. Tyto změny generují vícepráce vyplývající z PD ZSPD jež jsou nezbytným podkladem k provedení stavby.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně požárně bezpečnostního řešení objektu. Tato celková revize vedla k přehodnocení navržených typů dveřních výplní včetně dílčích úprav světlosti otvorů a zajištění bezpečnosti užívání schozu na špinavé prádlo, jež také musí splňovat požadavky na požárně bezpečnostní řešení objektu. V této souvislosti byly navrženy jiné dveřní výplně splňující požadavky HZS. Tato změna navrhuje dveřní výplně ve stejném rozměru avšak s lepšími parametry odolnosti a s osazením samozavíračů pro zajištění bezpečné evakuace osob tohoto zařízení. Dodatečné provedení je zcela nepřijatelné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, a méně práce, avšak celková změna není nositelem dopadu do celkové ceny díla, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ:
§222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	1 018 961,95	Kč
	12%DPH	122 275,43	Kč
	celkem	1 141 237,38	Kč
vícepráce	bez DPH	1 081 324,18	Kč
	12%DPH	129 758,90	Kč
	celkem	1 211 083,08	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	2 100 286,13	Kč
	12%DPH	252 034,34	Kč
	celkem	2 352 320,47	Kč
celkový dopad do ceny díla		bez DPH	62 362,23 Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
další vyjádření:	
Přílohy:	
Příloha č.1	Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	22.05.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	22.05.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	22.05.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	22.05.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	22.05.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 362,23
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	62 362,23	7 483,47
Cena s DPH v CZK			69 845,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 362,23	69 845,70
58a	Změna typů vnitřních dveří	62 362,23	69 845,70
58a-1	Změny ve vnitřních dveřích	44 581,41	49 931,18
58a-2	Změny ve vnitřních dveřích	-33 299,95	-37 295,94
58a-3	Dveře do místnosti č. 0.16A - shoz špinavého prádla	51 080,77	57 210,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-1 - Změny ve vnitřních dveřích

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			44 581,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	44 581,41	12,00%	5 349,77
Cena s DPH		v CZK	49 931,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: **58a-1 - Změny ve vnitřních dveřích**

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 581,41
PSV - Práce a dodávky PSV	44 581,41
760 - Výplně otvorů	44 581,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis:

58a-1 - Změny ve vnitřních dveřích

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 581,41	
D PSV Práce a dodávky PSV							44 581,41	
D 760 Výplně otvorů							44 581,41	
1	K	D-006	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	-3,000	17 420,00	-52 260,00	
VV -3					-3,000			
2	K	D-007	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970, požární odolnost, zárubeň	kus	-2,000	24 180,00	-48 360,00	
VV -2					-2,000			
3	K	D-008.1	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970, požární odolnost, zárubeň	kus	-1,000	21 582,00	-21 582,00	
VV -1					-1,000			
VV Součet					-1,000			
4	K	D-009	Vnitřní dřevěné dveře 1100/1970, požární odolnost, zárubeň	kus	1,000	43 680,00	43 680,00	
VV 1					1,000			
5	K	D-009.1	Vnitřní dřevěné dveře prosklené 1100/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	3,000	19 620,00	58 860,00	
VV 3					3,000			
6	K	D-018	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	-1,000	17 420,00	-17 420,00	
VV -1					-1,000			
7	K	D-019	Vnitřní dřevěné dveře 700/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	-1,000	17 420,00	-17 420,00	
VV -1					-1,000			
8	K	D-020.1	Vnitřní dřevěné dveře 700/1970, požární odolnost, zárubeň	kus	-1,000	26 070,00	-26 070,00	
VV -1					-1,000			
9	K	D-024.1	Vnitřní dřevěné dvoukřídlé dveře 1550/1970, požární odolnost	kus	1,000	123 480,00	123 480,00	
VV 1					1,000			
10	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	429,080	3,90	1 673,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-2 - Změny ve vnitřních dveřích

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-33 299,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-33 299,95	12,00%	-3 995,99
Cena s DPH		v CZK	-37 295,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: **58a-2 - Změny ve vnitřních dveřích**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 22. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-33 299,95
PSV - Práce a dodávky PSV	-33 299,95
760 - Výplně otvorů	-33 299,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-2 - Změny ve vnitřních dveřích

Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-33 299,95	
D PSV Práce a dodávky PSV							-33 299,95	
D 760 Výplně otvorů							-33 299,95	
1	K	D-022	Vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře 1700/3000, požární odolnost	kus	-4,000	132 600,00	-530 400,00	
VV -4					-4,000			
2	K	D-023	Vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře 1950/3000, požární odolnost	kus	-2,000	152 100,00	-304 200,00	
VV -2					-2,000			
3	K	D-025.3	Vnitřní dřevěné dvoukřídle dveře 1450/1970, požární odolnost	kus	7,000	114 650,00	802 550,00	
VV 7					7,000			
4	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-320,500	3,90	-1 249,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-3 - Dveře do místnosti č. 0.16A - shoz špinavého prádla

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 080,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	51 080,77	12,00%	6 129,69
Cena s DPH		v CZK	57 210,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-3 - Dveře do místnosti č. 0.16A - shoz špinavého prádla

Místo:	Datum:	22. 5. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 080,77
PSV - Práce a dodávky PSV	51 080,77
760 - Výplně otvorů	51 080,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 58a - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58a-3 - Dveře do místnosti č. 0.16A - shoz špinavého prádla

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 080,77

D PSV Práce a dodávky PSV

51 080,77

D 760 Výplně otvorů

51 080,77

2	K	D-382	Dveře ocelové do místnosti č. 0.16A - 600 x 1970 mm s požární odolností	kus	1,000	49 163,40	49 163,40	
1	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	491,634	3,90	1 917,37	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	01331 -
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	58b
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Změna typů vnitřních dveří	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B	

předmět změny: Předmětem změny je provedení změn typů dveří v objektu ve vazbě na PBR a aktualizovanou PD.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize PD včetně zpracování požárně bezpečnostního řešení, bylo nutné požadavky HZS zohlednit do typů dveří v celém objektu. Bylo nutné provést celkovou revizi výplní dveřních otvorů v rámci požadavků požární odolnosti. Tato změna upravuje typy dílčích dveřních výplní na dveře o stejných rozměrech, avšak mění požadavky na samozavírače a nutnou požární odolnost. Tyto změny byly předány zhotoviteli k provedení změnového výkazu výměr. Zhotovitel předložil změnové výkazy výměr ke kontrole TDS, který je postoupil objednateli ke schválení. Předložené změnové výkazy výměr objednatel i TDS odsouhlasili. Tyto změny více práce a méně práce bez dopadu do ceny, jelikož se jedná o změnu typu prvků.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně požárně bezpečnostního řešení objektu. Tato celková revize vedla k přehodnocení navržených typů dveřních výplní, jež musí splňovat požadavky na požárně bezpečnostní řešení objektu. V této souvislosti byly navrženy jiné dveřní výplně splňující požadavky HZS. Tato změna navrhuje dveřní výplně ve stejném rozměru avšak s lepšími parametry odolnosti a s osazením samozavíračů pro zajištění bezpečné evakuace osob tohoto zařízení. Dodatečné provedení je zcela nepřípustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje více práce, a méně práce, avšak celková změna není nositelem dopadu do celkové ceny díla, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti s charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu s ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 7, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat avšak postupuje v souladu s principy záměny položek jež představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám a zároveň materiál či práce jsou kvalitativně vyšší ve vztahu k nahrazovaným položkám .
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 7, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 7, Předpokládá se, že změna generuje více práce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	1 554 612,37	Kč
	12%DPH	186 553,48	Kč
	celkem	1 741 165,85	Kč
vícepráce	bez DPH	1 055 696,00	Kč
	12%DPH	126 683,52	Kč
	celkem	1 182 379,52	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	2 610 308,37	Kč
	12%DPH	313 237,00	Kč
	celkem	2 923 545,37	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-498 916,37	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
další vyjádření:	
Přílohy:	
Příloha č.1	Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	22.05.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	22.05.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	22.05.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	22.05.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	22.05.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9B

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Místo:

Datum: 27. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-498 916,37
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-498 916,37	-59 869,96
Cena s DPH v CZK			-558 786,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D9B

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Místo: Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-498 916,37	-558 786,33
58b	Změna typů vnitřních dveří	-498 916,37	-558 786,33
58b-1	Změny ve vnitřních dveřích	-443 656,12	-496 894,85
58b-2	Změny ve vnitřních dveřích	-55 260,25	-61 891,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: **58b-1 - Změny ve vnitřních dveřích**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-443 656,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-443 656,12	12,00%	-53 238,73
Cena s DPH		v CZK	-496 894,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis:

58b-1 - Změny ve vnitřních dveřích

Místo:

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-443 656,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-443 656,12
760 - Výplně otvorů	-443 656,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58b-1 - Změny ve vnitřních dveřích

Místo: Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-443 656,12	
D PSV Práce a dodávky PSV							-443 656,12	
D 760 Výplně otvorů							-443 656,12	
1	K	D-002	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	-5,000	17 420,00	-87 100,00	
VV -5					-5,000			
2	K	D-002.2	Vnitřní dřevěné dveře 800/1970, s požární odolností, zárubeň	kus	1,000	22 180,00	22 180,00	
VV 1					1,000			
3	K	D-003.1	Vnitřní dřevěné dveře prosklené 1100/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	2,000	15 620,00	31 240,00	
VV 2					2,000			
4	K	D-004	Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlé 1450/1970, s požární odolností, zárubeň	kus	4,000	89 765,00	359 060,00	
VV 4					4,000			
5	K	D-005.2	Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlé 1450/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	1,000	30 212,00	30 212,00	
VV 1					1,000			
6	K	D-005.5	Vnitřní dřevěné dveře dvoukřídlé 1550/1970, s požární odolností, zárubeň	kus	3,000	123 480,00	370 440,00	
VV 3					3,000			
7	K	D-006	Vnitřní dřevěné dveře 1100/1970, s požární odolností, zárubeň	kus	2,000	43 680,00	87 360,00	
VV 2					2,000			
10	K	D-013	Vnitřní dřevěné dvoukřídlé dveře 1800/2600, s požární odolností, zárubeň	kus	-3,000	121 680,00	-365 040,00	
VV -3					-3,000			
11	K	D-014	Vnitřní dřevěné dvoukřídlé dveře 1700/2600, s požární odolností, zárubeň	kus	-6,000	114 920,00	-689 520,00	
VV -6					-6,000			
14	K	O-007	Vnější plastová prosklená stěna 1550/350 s dveřmi 1100/2250 - dodávka a montáž	kus	-1,000	70 541,20	-70 541,20	
15	K	S-005	Vnější prosklená stěna vchodová 2750/2150, dveře dvoukřídlé 1700/1970 - dodávka a montáž	kus	-1,000	115 293,80	-115 293,80	
16	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-4 270,030	3,90	-16 653,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: **58b-2 - Změny ve vnitřních dveřích**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-55 260,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-55 260,25	12,00%	-6 631,23
Cena s DPH		v CZK	-61 891,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: **58b-2 - Změny ve vnitřních dveřích**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-55 260,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-55 260,25
760 - Výplně otvorů	-55 260,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 58b - Změna typů vnitřních dveří

Soupis: 58b-2 - Změny ve vnitřních dveřích

Místo: Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-55 260,25	
D PSV Práce a dodávky PSV							-55 260,25	
D 760 Výplně otvorů							-55 260,25	
1	K	D-008	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970, s požární odolností, zárubeň	kus	-3,000	22 880,00	-68 640,00	
VV -3					-3,000			
2	K	D-011.1	Vnitřní dřevěné dveře 900/1970, bez požární odolnosti, zárubeň	kus	3,000	14 420,00	43 260,00	
VV 3					3,000			
3	K	S-002.1	Vnitřní prosklená stěna 2500/2400, s požární odolností	kus	1,000	111 944,00	111 944,00	
VV 1					1,000			
4	K	S-003	Vnitřní prosklená stěna 2500/2150, s požární odolností	kus	-1,000	139 750,00	-139 750,00	
VV -1					-1,000			
5	K	998760202	Přesun hmot procentní pro výplně otvorů	%	-531,860	3,90	-2 074,25	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	59
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Úprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny: Předmětem změny je provedení povlakové krytiny mostku, teras a střechy nad strojovou VZT na základě úpravy PD - ZSPD - vazba na ZL 51 z Dodatku č.8.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize projektové dokumentace byl zjištěn nedostatek v rámci celkového řešení úpravy povrchů teras, mostku přes anglický dvorek a střešní konstrukce nad strojovnou VZT. Na základě úpravy PD došlo k úpravě řešení, kde tyto vodorovné konstrukce jsou opatřeny povlakovou krytinou střech do 10° včetně systémových prvků. Tyto změny jsou nezbytně nutné k zajištění vodotěsnosti těchto konstrukcí, zároveň vedou ke změně systémových úprav odvodňovacího systému. Tyto povrchové úpravy jsou z dlouhodobého hlediska užívání těchto konstrukcí nezbytně nutné k zajištění bezzávadnosti. V této souvislosti byl zhotovitel vyzván objednatelem k předložení změnového výkazu výměr reflektující tuto nezbytnou změnu, jež vygenerovala celková revize chybné projektové dokumentace. Zhotovitel předložil změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna generuje vícepráce vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení. Bylo nutné v rámci celkové revize PD upravit skladbu konstrukcí exponovaných a vystavených povětrnostním vlivům s ohledem na užité požadavky pohybu osob. Jedná se o nepředvídatelné okolnosti, jež objednatel nemohl předvídat, jelikož předpokládal bezzávadnost návrhu PD s ohledem na budoucí využití těchto částí objektu. Dodatečné provedení není možné z důvodů ekonomické náročnosti a omezení provozu celého objektu. Tyto vícepráce jsou také v návaznosti na Dodatek č. 4, 5, 6 a 8 a jsou plně v souladu se schválenou PD ZSPD č.2. Provedení předmětné změny je nezbytně nutné pro zajištění bezzávadného užívání. Dodatečné provedení je zcela nepřípustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	12%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	230 198,38	Kč
	12%DPH	27 623,81	Kč
	celkem	257 822,19	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	230 198,38	Kč
	12%DPH	27 623,81	Kč
	celkem	257 822,19	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	230 198,38	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací	

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	22.05.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	22.05.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	22.05.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	22.05.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	22.05.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 59 - Úprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Místo: Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			230 198,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	230 198,38	27 623,81
Cena s DPH v CZK			257 822,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		230 198,38	257 822,19
59	Úprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT	230 198,38	257 822,19
59-1	Izolace mostku přes anglický dvorek	10 429,19	11 680,69
59-2	Fóliová krytina střechy místnosti VZT	219 769,19	246 141,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis: 59-1 - Izolace mostku přes anglický dvorek

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 429,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	10 429,19	12,00%	1 251,50
Cena s DPH			11 680,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis: 59-1 - Izolace mostku přes anglický dvorek

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 429,19
PSV - Práce a dodávky PSV	10 429,19
712 - Povlakové krytiny	10 339,32
764 - Konstrukce klempířské	89,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis:

59-1 - Izolace mostku přes anglický dvorek

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 429,19

DPSVPráce a dodávky PSV

10 429,19

D712Povlakové krytiny

10 339,32

1	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	5,889	252,12	1 484,73	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV2,265*2,65,889

2	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střeš tl 1,8mm	m2	6,864	430,32	2 953,72	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV5,889*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství6,864

3	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	26,000	28,10	730,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

4	M	56280141	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm	kus	27,300	9,67	263,99	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	-----	--------	------	--------	----------------

VV26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství27,300

5	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	7,810	70,49	550,53	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV2,972,970

VV4,124,120

VV0,720,720

VVSoučet7,810

6	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	2,970	212,52	631,18	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV2,25+2*0,16+2*0,22,970

7	K	712363355	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	4,210	281,16	1 183,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV2*2,1054,210

8	K	712363359	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	4,210	295,00	1 241,95	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

9	K	712363385	Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	4,210	25,30	106,51	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

10	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	5,889	63,49	373,89	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

11	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	6,802	73,92	502,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV5,889*1,155 'Přepočtené koeficientem množství6,802

12	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,236	3,15	315,74	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D764Konstrukce klempířské

89,87

13	K	764-k05A.2.R	Systémový poplastovaný plech k ukončení terasové pvc fólie na stěně, plech z žárově zinkovaného poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, v barvě r.š.40 mm	m	0,720	114,40	82,37	
----	---	--------------	---	---	-------	--------	-------	--

P

Poznámka k položce:
ukotvení plechu à 250mm, horní část zatmelit dodávka včetně kotvicích a pomocných prvků

VV2*0,16+2*0,20,720

14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	0,824	9,10	7,50	
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis: 59-2 - Fóliová krytina střechy místnosti VZT

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			219 769,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	219 769,19	12,00%	26 372,30
Cena s DPH		v CZK	246 141,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis: 59-2 - Fóliová krytina střechy místnosti VZT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	219 769,19
PSV - Práce a dodávky PSV	219 769,19
712 - Povlakové krytiny	100 643,86
713 - Izolace tepelné	105 374,98
762 - Konstrukce tesařské	10 788,60
764 - Konstrukce klempířské	2 961,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

59 - Uprava hydroizolační vrstvy mostku přes anglický dvorek a střešní krytiny nad VZT

Soupis:

59-2 - Fóliová krytina střechy místnosti VZT

Místo:

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 769,19

D PSV Práce a dodávky PSV

219 769,19

D 712 Povlakové krytiny

100 643,86

1	K	712361705	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	71,195	252,12	17 949,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,7*7,45-1,0*3,23		69,035			
	VV		(2,2+2,6)*0,45		2,160			
	VV		Součet		71,195			
2	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních stře­ch tl 1,8mm	m2	82,978	430,32	35 707,09	CS ÚRS 2022 01
	VV		71,195*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		82,978			
3	K	712363101	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	285,000	13,86	3 950,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		71,195*4		284,780			
	VV		Součet		284,780			
	VV		285		285,000			
4	M	59051209	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž Tl 8x60x115mm	kus	299,250	13,02	3 896,24	CS ÚRS 2022 01
	VV		285*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		299,250			
5	K	712363115	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	481,80	2 409,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	28342011	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 40-70	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	712363122	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	13,000	55,44	720,72	CS ÚRS 2022 01
8	M	28322070	roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé	kus	2,000	110,22	220,44	CS ÚRS 2022 01
9	M	28322071	roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá	kus	11,000	118,14	1 299,54	CS ÚRS 2022 01
10	K	712363205	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	75,470	70,49	5 319,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		19,37		19,370			
	VV		15,22		15,220			
	VV		23,73		23,730			
	VV		17,15		17,150			
	VV		Součet		75,470			
11	K	712363352	Povlakové krytiny stře­ch do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	15,220	212,52	3 234,55	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,52+9,7		15,220			
12	K	712363353	Povlakové krytiny stře­ch do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	19,370	215,16	4 167,65	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,22+9,7+7,45		19,370			
13	K	712363355	Povlakové krytiny stře­ch do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	m	17,150	281,16	4 821,89	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,2+9,7+7,45-2,2		17,150			
14	K	712391171	Provedení povlakové krytiny stře­ch do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,195	63,49	4 520,17	CS ÚRS 2022 01
15	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	82,230	73,92	6 078,44	CS ÚRS 2022 01
	VV		71,195*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		82,230			
16	K	712500001.R	Svislé oplechování rampy podél palisád	kplt	1,000	2 450,00	2 450,00	
17	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	975,704	3,15	3 073,47	CS ÚRS 2022 01
	D 713 Izolace tepelné						105 374,98	
18	K	713141151	Montáž izolace tepelné stře­ch plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	65,748	49,90	3 280,83	CS ÚRS 2022 01
	VV		9,7*7,45-1,0*3,23		69,035			
	VV		-2*(pi*0,6*0,6)		-2,262			
	VV		-2*1,025*0,5		-1,025			
	VV		Součet		65,748			
19	M	28376454	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 60mm	m2	72,323	421,08	30 453,77	CS ÚRS 2022 01
	VV		65,748*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		72,323			
20	K	713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	65,748	129,00	8 481,49	CS ÚRS 2022 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K		713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	65,748	88,70	5 831,85	CS ÚRS 2022 01
22	M		28376143	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spád do 5%	m3	10,191	5 108,40	52 059,70	CS ÚRS 2022 01
VV				65,748*(0,12+0,19)/2		10,191			
23	K		713500001.R	Úprava hrany tepelné izolace pro vložení zpevňující překližky	m2	8,575	153,00	1 311,98	
VV				(2,2+9,7+7,45-2,2)*0,5		8,575			
24	K		998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné	%	1 014,196	3,90	3 955,36	
D		762		Konstrukce tesařské				10 788,60	
25	K		762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	8,575	357,72	3 067,45	CS ÚRS 2022 01
VV				(2,2+9,7+7,45-2,2)*0,5		8,575			
26	M		60623495	překližka vodovzdorná smrk tl 21mm jakost II.	m2	9,261	736,56	6 821,28	CS ÚRS 2022 01
VV				8,575*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		9,261			
27	K		998762202	Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské	%	98,887	9,10	899,87	
D		764		Konstrukce klempířské				2 961,75	
28	K		764-k05A.2.R	Systémový poplastovaný plech k ukončení terasové pvc fólie na stěně, plech z žárově zinkovaného poplastovaného plechu tl. 0,6 mm, v barvě r.š.40 mm	m	23,730	114,40	2 714,71	
P				Poznámka k položce:					
VV				ukotvení plechu à 250mm, horní část zatmelit dodávka včetně kotvicích a pomocných prvků					
VV				5,52+9,7-1,36		13,860			
VV				2*2*(1,025+0,5)		6,100			
VV				2*pi*0,6		3,770			
VV				Součet		23,730			
29	K		998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské	%	27,147	9,10	247,04	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	60a
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny: Předmětem změny je provedení silnoproudých instalací v souladu s upravenou projektovou dokumentací silnoprůdu revize 2 ozn 06/2023 - PD ZSPD - vazba na ZL36a,ZL37a - Dodatek č.6 a ZL54a - Dodatek č.8.
zdůvodnění nezbytnosti změny: S ohledem na nezbytné úpravy projektové dokumentace bylo nutné prověřit a následně koncepčně upravit celý systém silnoproudých rozvodů s vazbou na stávající rozvody. Nezbytné byly i úpravy v prostoru kuchyně a rozmístění jednotlivých spotřebičů. Dále změny stavebního charakteru v jednotlivých podlažích v rámci objektu. Nezbytných dispozičních úprav jsou uvedeny v projektové dokumentaci – viz revize projektové dokumentace č.2 ozn.06/2023 jež je součástí PD ZSPD. K zajištění plné funkčnosti elektrického zajištění je nutné provést značný rozvod elektroinstalací včetně dílčích opomenutých napojení pro vybavení či obsluhu zařízení a osvětlení, jež nebyly zahrnuty do původní projektové dokumentace a jsou z pohledu užívání zcela nezbytné.Dále nebyl podložen výstup navržené osvětlení splňující normové požadavky na osvětlení, které bylo nutné posoudit formou studie osvětlení daných místností. Dle úpravy projektové dokumentace předložil zhotovitel změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. TDS s předloženým výkazem společně s objednatelem souhlasí. Tyto změny generují více a méně práce a budou zahrnuty do dokumentace skutečného provedení. Jedná se o nezbytné provedení změny ve formě doplnění původně navržené silnoprůdné koncepce celého objektu.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnostech provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně silnoprůdné koncepce. Dále v souvislosti s celkovou revizí byl zjištěn nedostatek v navržených přívozech pro ovládání dílčích provozů a nezbytných prvků včetně chybného návrhu osvětlení na chodbách a v místnostech, také byly zjištěny chyby v návrhu hromosvodné soustavy a jejího uzemnění, jedná se o nápravu chyby v původním projektu. Dodatečné provedení je zcela nepřijatelné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	12%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	97 506,60	Kč
	12%DPH	11 700,79	Kč
	celkem	109 207,39	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	97 506,60	Kč
	12%DPH	11 700,79	Kč
	celkem	109 207,39	Kč
celkový dopad do ceny díla		bez DPH	97 506,60 Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatelů a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací	

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	27.06.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň		
			Datum:	27.06.2024
za TDI:		Tomáš Valenta		
			Datum:	27.06.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	27.06.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová		
			Datum:	27.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Objekt:

Místo:

D9A

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Datum:

27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 506,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	97 506,60	11 700,79
Cena s DPH v CZK			109 207,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		97 506,60	109 207,39
60a	Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a	97 506,60	109 207,39
60a-1	Uprava přívodů pro posuvné dveře v 1.NP (poz.45, 60, 70, 54)	5 694,82	6 378,20
60a-2	Hromosvodní ochrana anténních stožárů, VZT a komínků - objekt A a B	32 251,14	36 121,28
60a-3	Světelná studie osvětlení - objekt A a B	29 040,00	32 524,80
60a-4	Doplnění elektroinstalace v chodbě 3.50 ve 2.NP obj.A (vedle místnosti 3.51 FVE)	3 154,40	3 532,93
60a-5	Silnoproud - svítidla	27 366,24	30 650,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-1 - Úprava přívodů pro posuvné dveře v 1.NP (poz.45, 60, 70, 54)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 694,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	5 694,82	12,00%	683,38
Cena s DPH		v CZK	6 378,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis:

60a-1 - Úprava přívodů pro posuvné dveře v 1.NP (poz.45, 60, 70, 54)

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 694,82
D1 - Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstr	2 405,40
D2 - Nosný materiál	601,92
Ostatní - Ostatní	2 687,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-1 - Úprava přívodů pro posuvné dveře v 1.NP (poz.45, 60, 70, 54)

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 694,82

D		D1	Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stave				2 405,40	
10	K	SIL-10	Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm2	m	38,000	63,30	2 405,40	

D		D2	Nosný materiál				601,92	
2	K	SB-01	Smršťovací bužírka WMT3-120-00	ks	4,000	150,48	601,92	

D		Ostatní	Ostatní				2 687,50	
84	K	SIL-84	Drážkování, vrtání prostupů, konstrukce, nika pro rozváděč, atd, likvidace a odvoz materiálu	kpl	1,000	2 250,00	2 250,00	

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Drážkování, vrtání prostupů, konstrukce, nika pro rozváděč, atd, likvidace a odvoz materiálu - dle výkresové části 03-10

85	K	SIL-85	Ostatní drobný el. materiál(kabelové příchytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)	kpl	1,000	437,50	437,50	
----	---	--------	---	-----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje ostatní drobný el. materiál(kabelové příchytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis: **60a-2 - Hromosvodní ochrana anténních stožárů, VZT a komínků - objekt A a B**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 251,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	32 251,14	12,00%	3 870,14
Cena s DPH		v CZK	36 121,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-2 - Hromosvodní ochrana anténních stožárů, VZT a komínků - objekt A a B

Místo: Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 251,14
D7 - Hromosvod a uzemnění	30 413,64
Ostatní - Ostatní	1 837,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-2 - Hromosvodní ochrana anténních stožárů, VZT a komínků - objekt A a B

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 251,14

D		D7	Hromosvod a uzemnění		30 413,64			
97	K	SIL-97	FeZn(AlMgSi) pr.8mm	m	72,000	128,40	9 244,80	
102	K	SIL-102	Svorka spojovací SS	ks	38,000	54,70	2 078,60	
0	K	SIL-102.1	Svorka univrzální SU	ks	30,000	110,33	3 309,90	
0	K	SIL-102.2	Svorka připojovací SP	ks	36,000	110,33	3 971,88	
0	K	SIL-102.3	Svorka k jímací tyči SJ1b	ks	2,000	119,57	239,14	
0	K	SIL-102.4	Svorka spojovací ST	ks	17,000	110,33	1 875,61	
0	K	SIL-102.5	Nerezový pásek	m	10,000	115,96	1 159,60	
99	K	SIL-99	Podpěra vedení PV pro jímací vedení FeZn pr.8mm	ks	5,000	60,20	301,00	
0	K	SIL-102.6	Jímací tyč AL 2,5m	ks	1,000	2 385,93	2 385,93	
0	K	SIL-102.7	Jímací tyč AL 4m	ks	1,000	2 831,76	2 831,76	
0	K	SIL-102.8	Držák oddál.hr. DOHT7	ks	6,000	176,33	1 057,98	
0	K	SIL-102.9	Izolační tyč pro jímací tyč ITJc 68	ks	6,000	326,24	1 957,44	

D		Ostatní	Ostatní		1 837,50			
87	K	SIL-87	Zkoušky, revize, vypracování revizní zprávy	hod	1,500	1 225,00	1 837,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-3 - Světelná studie osvětlení - objekt A a B

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 040,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	29 040,00	12,00%	3 484,80
Cena s DPH		v CZK	32 524,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: **60a-3 - Světelná studie osvětlení - objekt A a B**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	29 040,00
D1 - Světelná studie	29 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-3 - Světelná studie osvětlení - objekt A a B

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 040,00	
D D1 Světelná studie							29 040,00	
1	K	SSO01	Světelná studie osvětlení	kpl	1,000	29 040,00	29 040,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis: **60a-4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě 3.50 ve 2.NP obj.A (vedle místnosti 3.51 FVE)**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 154,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	3 154,40	12,00%	378,53
Cena s DPH			
v CZK			3 532,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis:

60a-4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě 3.50 ve 2.NP obj.A (vedle místnosti 3.51 FVE)

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 154,40
D1 - Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stavebních konstr	1 113,20
D4 - Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro	416,20
Ostatní - Ostatní	1 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-4 - Doplnění elektroinstalace v chodbě 3.50 ve 2.NP obj.A (vedle místnosti 3.51 FVE)

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 154,40

D		D1	Kabely včetně prořezu CYKY(Lo), uložení pod omítkou, v dutinách stave				1 113,20	
12	K	SIL-12	Kabel 1-CYKY 3Jx1,5mm2	m	22,000	50,60	1 113,20	

D		D4	Zásuvky, spínače - koncové prvky elektro				416,20	
52	K	SIL-52	Přepínač sériový řaz.5 komplet vč.rámečku, přístroj, klapka, 230V/10, IP20	ks	1,000	346,00	346,00	
56	K	SIL-56	Krabice univerzální KU68 + pro vícenásobné rámečky	ks	1,000	70,20	70,20	

D		Ostatní	Ostatní				1 625,00	
85	K	SIL-85	Ostatní drobný el. materiál(kabelové příchytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)	kpl	1,000	1 187,50	1 187,50	

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje ostatní drobný el. materiál(kabelové příchytky, kabelové lišty kovové, hmoždinky, šrouby, sádra, chráničky, trubky pro uložení v podlaze atd)

87	K	SIL-87	Zkoušky, revize	hod	1,000	437,50	437,50	
----	---	--------	-----------------	-----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracování revizní zprávy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis: 60a-5 - Silnoprůd - svítidla

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			27 366,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	27 366,24	12,00%	3 283,95
Cena s DPH		v CZK	30 650,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

60a - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54a

Soupis:

60a-5 - Silnoprůd - svítidla

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 366,24
D6 - Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude upřesněn arcl	27 366,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 60a - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54a

Soupis: **60a-5 - Silnoproud - svítidla**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 366,24	
D	D6	Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude u					27 366,24	
15	K	SV-25	EGLO svítidlo LED VENTO1, 11W, 950lm	kus	6,000	2 917,20	17 503,20	
16	K	SV-27	BOXER-LED, antivandal stropní svítidlo stmívatelné, 4000K	kus	1,000	9 863,04	9 863,04	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	01331 -
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	60b
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B	

předmět změny: Předmětem změny je provedení silnoproudých instalací v souladu s upravenou projektovou dokumentací silnoproudu revize 2 ozn 06/2023 - PD ZSPD - vazba na ZL36a,ZL37a - Dodatek č.6 a ZL54b - Dodatek č.8.
zdůvodnění nezbytnosti změny: S ohledem na nezbytné úpravy projektové dokumentace bylo nutné prověřit a následně koncepčně upravit celý systém silnoproudých rozvodů s vazbou na stávající rozvod. Nezbytné úpravy v prostoru kuchyně a rozmístění jednotlivých spotřebičů. Dále změny stavebního charakteru v jednotlivých podlažích v rámci požadavků na osvětlení. Nezbytných dispozičních úprav jsou uvedeny v projektové dokumentaci – viz revize projektové dokumentace č.2 ozn.06/2023 jež je součástí PD ZSPD. K zajištění plné funkčnosti elektrického zajištění je nutné provést značný rozvod elektroinstalací včetně dílčích opomenutých napojení pro vybavení či obsluhu zařízení a osvětlení, jež nebyly zahrnuty do původní projektové dokumentace a jsou z pohledu užívání zcela nezbytné. Dále nebyl podložen výstup navrženého osvětlení splňující normové požadavky na osvětlení, které bylo nutné posoudit formou studie osvětlení daných místností. Dle úpravy projektové dokumentace předložil zhotovitel změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. TDS s předloženým výkazem společně s objednatel souhlasí. Tyto změny generují více a méně práce a budou zahrnuty do dokumentace skutečného provedení. Jedná se o nezbytné provedení změny ve formě doplnění původně navržené silnoproudé koncepce celého objektu.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnostech provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně silnoproudé koncepce. Dále v souvislosti s celkovou revizí byl zjištěn nedostatek v navržených přívozech pro ovládání dílčích provozů a nezbytných prvků včetně chybného návrhu osvětlení na chodbách a v místnostech, také byly zjištěny chyby v návrhu hromosvodné soustavy a jejího uzemnění, jedná se o nápravu chyby v původním projektu. Dodatečné provedení je zcela nepřípustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje více práce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu s ZZVZ (zákon 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje více práce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	12%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	64 387,16	Kč
	12%DPH	7 726,46	Kč
	celkem	72 113,62	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	64 387,16	Kč
	12%DPH	7 726,46	Kč
	celkem	72 113,62	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	64 387,16	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací	

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	27.06.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	27.06.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	27.06.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	27.06.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	27.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9B

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 387,16
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	64 387,16	7 726,46
Cena s DPH v CZK			72 113,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9B

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Místo:

Datum:

27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 387,16	72 113,62
60b	Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b	64 387,16	72 113,62
60b-1	Přívod pro položku č.95 otevírač dveří CHUC - pohon SW300	4 856,32	5 439,08
60b-2	Zakončení přívodního kabelu z RE v suterénu, revize	7 871,32	8 815,88
60b-3	Doplnění rozvaděče RDB-PO o signálky, ovladače a relé pro požární klapky	22 426,80	25 118,02
60b-4	Silnoprůd - svítidla	29 232,72	32 740,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-1 - Přívod pro položku č.95 otvírač dveří CHUC - pohon SW300

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 856,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	4 856,32	12,00%	582,76
Cena s DPH		v CZK	5 439,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-1 - Přívod pro položku č.95 otvírač dveří CHUC - pohon SW300

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 856,32
Rozváděče - Rozváděče	1 452,00
D2 - Kabely dle vyhlášky 23/2008 Sb. vč. její novelizace 268/2011 Sb. kabely a kabelové l	2 067,12
D4 - Vývody	112,20
Ostatní - Ostatní	1 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-1 - Přívod pro položku č.95 otvírač dveří CHUC - pohon SW300

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 856,32

D

Rozváděče

Rozváděče

1 452,00

6	K	SIL-6	Podružný patrový rozváděč průmyslový, skříňový - doplnění jističů v RDB-PO - vývody pro otvírač dveří	kpl	1,000	1 452,00	1 452,00	
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

D

D2

Kabely dle vyhlášky 23/2008 Sb. vč. její novelizace 268/2011 Sb. kabely

2 067,12

1	K	pol50	Kabel "V" Cu 3x1,5 B2cas1d1	m	27,000	76,56	2 067,12	
---	---	-------	-----------------------------	---	--------	-------	----------	--

D

D4

Vývody

112,20

0	K	Pol9	vývod zakončený svorkou	ks	1,000	112,20	112,20	
---	---	------	-------------------------	----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje dodávku materiálu a jeho montáž a označení. Instalační koncové prvky rozmístěny v jednotlivých podlažích objektu dle výkresové části 03-10.

D

Ostatní

Ostatní

1 225,00

87	K	SIL-87	Zkoušky, revize	hod	1,000	1 225,00	1 225,00	
----	---	--------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracování revizní zprávy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-2 - Zakončení přívodního kabelu z RE v suterénu, revize

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 871,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	7 871,32	12,00%	944,56
Cena s DPH		v CZK	8 815,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-2 - Zakončení přívodního kabelu z RE v suterénu, revize

Místo: Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 871,32
Rozváděče - Rozváděče	2 971,32
Ostatní - Ostatní	4 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-2 - Zakončení přívodního kabelu z RE v suterénu, revize

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 871,32

D		Rozváděče	Rozváděče						2 971,32
0	K	Pol12	Krabice 300x220x120, IP65 - GW44209	ks	1,000	1 136,52	1 136,52		
0	K	Pol13	svorka řadová OTL 150-2 šedá	ks	1,000	752,40	752,40		
0	K	Pol14	svorka řadová OTL 150-2 zž	ks	1,000	752,40	752,40		
0	K	Pol15	pomocný materiál (DIN lišta, zarážky, vruty, vývodky)	kpl	1,000	330,00	330,00		

D		Ostatní	Ostatní						4 900,00
14	K	SIL-87	Zkoušky, revize, vypracování revizní zprávy	hod	4,000	1 225,00	4 900,00		

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka obsahuje revizi el. zařízení a vypracování revizní zprávy.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: **60b-3 - Doplnění rozvaděče RDB-PO o signálky, ovladače a relé pro požární klapy**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 426,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	22 426,80	12,00%	2 691,22
Cena s DPH		v CZK	25 118,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis:

**60b-3 - Doplnění rozvaděče RDB-PO o signálky, ovladače a relé pro
požární klapy**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 426,80
Rozváděče - Rozváděče	22 426,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b

Soupis: **60b-3 - Doplnění rozvaděče RDB-PO o signálky, ovladače a relé pro požární klapy**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 426,80

D		Rozváděče	Rozváděče						22 426,80
6	K	SIL-6	Podružný patrový rozváděč průmyslový, skříňový - doplnění signálek, ovladačů, relé, patic relé, řadových svorek, vydrátování v RDB-PO pro požární klapy		0,000	0,00	0,00		
0	K	Pol16	Kontrolka červená	ks	6,000	143,88	863,28		
0	K	Pol17	Kontrolka zelená	ks	6,000	143,88	863,28		
0	K	Pol18	Tlačítko černé	ks	12,000	152,46	1 829,52		
0	K	Pol19	kontakt	ks	12,000	126,72	1 520,64		
0	K	Pol20	propojovací díl	ks	12,000	44,88	538,56		
0	K	Pol21	Relé 4P	ks	6,000	245,52	1 473,12		
0	K	Pol22	Patice 4P	ks	6,000	129,36	776,16		
0	K	Pol23	Popisný štítek	ks	24,000	33,00	792,00		
0	K	Pol24	SAK 2,5	ks	36,000	15,84	570,24		
0	K	Pol25	Podružný materiál	kpl	1,000	2 112,00	2 112,00		
0	K	Pol26	Montáž + vysekání otvorů ve dveřích rozvaděče	kpl	1,000	11 088,00	11 088,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis: 60b-4 - Silnoprůd - svítidla

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		29 232,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	29 232,72	12,00%	3 507,93
Cena s DPH		v CZK	32 740,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

60b - Doplnění silnoprůdu - vazba na ZL 54b

Soupis:

60b-4 - Silnoprůd - svítidla

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 232,72
D6 - Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude upřesněn arcl	29 232,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 60b - Doplnění silnoproudu - vazba na ZL 54b

Soupis: **60b-4 - Silnoproud - svítidla**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 232,72	
D	D6	Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude u					29 232,72	
17	K	SV-25	EGLO svítidlo LED VENTO1, 11W, 950lm	kus	1,000	2 917,20	2 917,20	
18	K	SV-26	FARO TOLUCA LED venkovní nástěnné svítidlo 16W/230V - terasa	kus	7,000	3 759,36	26 315,52	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL: 61a
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny: Předmětem změny je provedení silnoproudých instalací v souladu s upravenou projektovou dokumentací silnoproudu revize 2 ozn 06/2023 - PD ZSPD - vazba na ZL36a,ZL37a - Dodatek č.6 - ZL37a.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize a přepracování strukturované kabeláže SLP na základě PD-ZSPD dochází k nezbytným doplněním koncových prvků a samotné kabeláže, jelikož toto nebylo zohledněno v původní PD. Zároveň se doplňují snímače do výtahové kabiny tak aby byla zajištěna celková bezpečnost provozu a osob v objektu. Jedná se o nezbytné úpravy, které objednatel předpokládal, že byly podrobně řešeny v původní dokumentaci. Na základě konzultační činnosti s budoucím provozovatelem byly zjištěny nedostatky a bylo nutné nezbytné prvky včetně strukturované kabeláže doplnit. V této souvislosti byl zhotovitel vyzván objednatelem k předložení změnového výkazu výměr reflektující tuto nezbytnou změnu, jež vygenerovala celková revize chybné projektové dokumentace. Zhotovitel předložil změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna generuje vícepráce, které vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnostech provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně slaboproudé koncepce. Dále v souvislosti s celkovou revizí byl zjištěn nedostatek v celkovém řešení slaboproudů, které bylo nutné přepracovat. Objednatel společně s budoucím provozovatelem provedli revizi navrženého řešení s AD této části a doplnili nezbytné prvky za účelem celkové kompatibility a plné funkčnosti navrženého systému včetně ovládacích prvků ve výtahu, který nebyl pojat jako celek a docházelo ke kolizi v rámci celkového komunikačního systému v objektu. Dodatečné provedení je zcela nepřipustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	1 374,12	Kč
	12%DPH	164,89	Kč
	celkem	1 539,01	Kč
vícepráce	bez DPH	531 237,33	Kč
	12%DPH	63 748,48	Kč
	celkem	594 985,81	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	532 611,45	Kč
	12%DPH	63 913,37	Kč
	celkem	596 524,82	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	529 863,21	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
--

jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.
--

vyjádření AD:

vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.
--

vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.
--

Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací
--

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	27.06.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	27.06.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	27.06.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	27.06.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	27.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37a

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			529 863,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	529 863,21	63 583,59
Cena s DPH v CZK			593 446,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo: Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		529 863,21	593 446,80
61a	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a	529 863,21	593 446,80
61a-1	Úprava ovládání výtahu a úprava podlahy vč. zpevnění přejezdových prahů	125 301,00	140 337,12
61a-2	Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu	46 453,65	52 028,09
61a-3	Server	270 804,60	303 301,15
61a-4	Objekt A + B - snímače přístupového systému do výtahové kabiny a výtahových rámců	87 303,96	97 780,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37a

Soupis: 61a-1 - Úprava ovládání výtahu a úprava podlahy vč. zpevnění přejezdových prahů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 301,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	125 301,00	12,00%	15 036,12
Cena s DPH		v CZK	140 337,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis:

**61a-1 - Úprava ovládání výtahu a úprava podlahy vč. zpevnění
přejezdových prahů**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	125 301,00
HSV - Práce a dodávky HSV	125 301,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 301,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis: **61a-1 - Úprava ovládání výtahu a úprava podlahy vč. zpevnění přejezdových prahů**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 301,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 301,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 301,00

1	K	V0001	Příprava na čtečku + vlečný kabel - výtah	kpl	1,000	14 256,00	14 256,00	
2	K	V0002	Podlaha plech nerez výtah, slza tl.3mm	kpl	1,000	62 040,00	62 040,00	
3	K	V0003	Vyztužený práh klecových dveří	kpl	2,000	17 820,00	35 640,00	
4	K	V0004	Vyztužený práh šachetních dveří do chodby 1PP m.č.0,.30 a 1,26.A 1NP + zároveň výstup na terasu na kotě + 0,250	kpl	3,000	4 455,00	13 365,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37a

Soupis: 61a-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		46 453,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	46 453,65	12,00%	5 574,44
Cena s DPH		v CZK	52 028,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis: 61a-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu

Místo: Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 453,65
D1 - Strukturovaná kabeláž	0,00
D2 - Rack RD01 + RD02	3 913,24
D3 - Pod stožárem Budova A	9 940,04
D4 - Datové zásuvky do RD01	529,30
D5 - Kabely, chráničky	9 953,39
D7 - Telefonní ústředna, telefony, interkomy, EKV	7 392,00
D8 - Ostatní	14 725,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis:

61a-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem46 453,65

D D1Strukturovaná kabeláž0,00

D D2Rack RD01 + RD023 913,24

1	K	slab004	Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový trn, 1x kazeta pro 24 svárů - modrá, neosazená, černá	ks	1,000	1 606,44	1 606,44	
2	K	slab005	Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX	ks	4,000	57,55	230,20	
3	K	slab006	Trubička ochrany sváru / 60mm	ks	4,000	24,68	98,72	
4	K	slab007	Pigtail SM 9 SC 1m	ks	4,000	45,67	182,68	
5	K	slab008	Záslepka SC konektoru Simplex	ks	20,000	5,28	105,60	
6	K	slab009	Svar optického vlákna	ks	4,000	422,40	1 689,60	

D D3Pod stožárem Budova A9 940,04

0	K	Pol1	Molex optická nástěnná krabice 601 - pro 8 portů SC (4x duplex), neosazená		1,000	483,12	483,12	
7	K	slab005	Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX	ks	4,000	57,55	230,20	
8	K	slab006	Trubička ochrany sváru / 60mm	ks	4,000	24,68	98,72	
9	K	slab007	Pigtail SM 9 SC 1m	ks	4,000	45,67	182,68	
10	K	slab008	Záslepka SC konektoru Simplex	ks	4,000	5,28	21,12	
11	K	slab009	Svar optického vlákna	ks	4,000	422,40	1 689,60	
12	K	slab010	proměření FO svaru, měřící protokol	ks	4,000	128,04	512,16	
13	K	SLA-2	patch panel 19" 24xRJ45 cat.6 FTP - komplet vč. keystone	ks	1,000	5 497,40	5 497,40	
14	K	slab011	Ukončení přípoje na patch panelu	ks	2,000	117,48	234,96	
15	K	SLA-32	měření UTP segmentu vč. protokolu	ks	2,000	169,00	338,00	
16	K	slab012	vyvazovací panel 1U	ks	1,000	652,08	652,08	

D D4Datové zásuvky do RD01529,30

17	K	SLA-17	datová dvouzásuvka design cat.6 UTP - komplet design dle NN	ks	1,000	529,30	529,30	
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------	--

D D5Kabely, chráničky9 953,39

18	K	SLA-19	kabel UTP cat.6 - interiér	m	128,000	38,30	4 902,40	
19	K	slab101	Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	m	46,000	25,34	1 165,64	
0	K	Pol5	Trubka PVC tuhá P20 - VR 20		35,000	53,33	1 866,55	
0	K	Pol6	Příchytka CL 20 pro VR...		35,000	9,24	323,40	
20	K	slab031	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 12/8mm, pro přímou pokládku do země, oranžová	ks	35,000	48,44	1 695,40	

D D7Telefonní ústředna, telefony, interkomy, EKV7 392,00

0	K	Pol8	Bezkontaktní EM přívěsek		100,000	73,92	7 392,00	
---	---	------	--------------------------	--	---------	-------	----------	--

D D8Ostatní14 725,68

21	K	SLA-168	upínací pásy	ks	100,000	20,00	2 000,00	
22	K	SLA-169	popisovací kabelový štítek	ks	8,000	57,20	457,60	
0	K	Pol11	drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásy, štítky, hmoždínky apod.)		1,000	1 582,68	1 582,68	
0	K	Pol12	projekt skut. provedeni + elektr. podobě (pdf)		3,000	2 296,80	6 890,40	
0	K	Pol13	Doprava a inženýrská činnost		1,000	3 795,00	3 795,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37a

Soupis: 61a-3 - Server

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		270 804,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	270 804,60	12,00%	32 496,55
Cena s DPH		v CZK	303 301,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis: **61a-3 - Server**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	270 804,60
D1 - Server	0,00
D2 - Rack RD02	270 804,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis: 61a-3 - Server

Místo: Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							270 804,60	
D	D1	Server					0,00	
D	D2	Rack RD02					270 804,60	

0	K	13200350	DELL PowerEdge R350 Server v konfiguraci: Intel Xeon E-2336 2.9GHz, 12M Cache, 6C/12T, Turbo (65W), 3200 MT/s 2x 16GB UDIMM, 3200MT/s, ECC PERC H755 Adapter 3x 480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD 960GB SSD SATA Read Int		1,000	158 594,04	158 594,04	
0	K	742330011	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	2 587,20	2 587,20	CS ÚRS 2022 01
0	K	D-S-SVR22-001	DELL Microsoft Windows Server 2022 Standard DOEM ENG, 0 CAL, max 16 core, 2VMs		1,000	22 368,72	22 368,72	
0	K	D-S-SVR22-027	DELL Microsoft Windows Server 2022 CAL 10 USER/DOEM/STD/Datacenter		3,000	10 635,24	31 905,72	
0	K	D-S-SVR22-015	DELL Microsoft Windows Server 2022 Remote Desktop Services / 5 USER		1,000	20 500,92	20 500,92	
0	K	Pol15	Instalace a konfigurace Windows Serveru 2022- Instalace a základní konfigurace systému, instalace terminálového serveru		1,000	34 848,00	34 848,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37a

Soupis: **61a-4 - Objekt A + B - snímače přístupového systému do výtahové kabiny a výtahových ráků**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 303,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	87 303,96	12,00%	10 476,48
Cena s DPH		v CZK	97 780,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis:

61a-4 - Objekt A + B - snímače přístupového systému do výtahové kabiny a výtahových rámu

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	87 303,96
D1 - Strukturovaná kabeláž	0,00
D2 - Rack RD01 + RD02	572,96
D3 - Datové zásuvky do RD01	284,32
D4 - Kabely, chráničky	10 776,48
D5 - Telefonní ústředna, telefony, interkomy, EKV	60 473,16
D6 - Ostatní EKV	15 197,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

61a - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37a

Soupis:

61a-4 - Objekt A + B - snímače přístupového systému do výtahové kabiny a výtahových rámu

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem87 303,96

D D1Strukturovaná kabeláž0,00

D D2Rack RD01 + RD02572,96

1	K	slab011	Ukončení přípoje na patch panelu	ks	2,000	117,48	234,96	
2	K	SLA-29	měření UTP segmentu vč. protokolu	ks	2,000	169,00	338,00	

D D3Datové zásuvky do RD01284,32

0	K	Pol16	Zakončení přípoje ve čtečce		2,000	142,16	284,32	
---	---	-------	-----------------------------	--	-------	--------	--------	--

D D4Kabely, chráničky10 776,48

3	K	SLA-19	kabel UTP cat.6 - interiér	m	184,000	38,30	7 047,20	
0	K	Pol17	kabel 2x1		16,000	49,63	794,08	
4	K	slab031	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 12/8mm, pro přímou pokládku do země, oranžová	ks	30,000	48,44	1 453,20	
5	K	SLA-41	přepojovací box vč. svorkovnice	ks	3,000	494,00	1 482,00	

D D5Telefonní ústředna, telefony, interkomy, EKV60 473,16

6	K	slab042	2N® Access Unit 2.0 Touch keypad & RFID - 125kHz, 13.56MHz, NFC	ks	1,000	23 833,92	23 833,92	
0	K	9155014	2N IP Verso krabice pro instalaci do zdi, 1 modul		2,000	1 184,04	2 368,08	
0	K	9155011	2N IP Verso rám pro instalaci do zdi, 1 modul - nikl		2,000	2 807,64	5 615,28	
7	K	slab043	2N® IP Verso - Rám pro instalaci na povrch, 1 modul	ks	-1,000	1 374,12	-1 374,12	
0	K	916114	2N Access Unit M, úzká, se čtečkou RFID (125kHz, 13.56 MHz, NFC) - na rám výtahu v 1.NP budova A a 3.NP budova B		2,000	15 015,00	30 030,00	

D D6Ostatní EKV15 197,04

8	K	SLA-42	programování, oživení, nastavení	hod	6,000	845,00	5 070,00	
0	K	Pol20	drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásky, štítky, hmoždínky apod.)		1,000	3 738,24	3 738,24	
0	K	Pol21	projekt skut. provedení + elektr. podobě (pdf)		3,000	924,00	2 772,00	
0	K	Pol22	Doprava a inženýrská činnost		1,000	3 616,80	3 616,80	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL: 61b
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL37b
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B

předmět změny: Předmětem změny je provedení silnoproudých instalací v souladu s upravenou projektovou dokumentací silnoproudu revize 2 ozn 06/2023 - PD ZSPD - vazba na ZL36b,ZL37b - Dodatek č.6 - ZL37b.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize a přepracování strukturované kabeláže SLP na základě PD-ZSPD dochází k nezbytným doplněním koncových prvků a samotné kabeláže, jelikož toto nebylo zohledněno v původní PD. Zároveň se doplňují snímače do výtahové kabiny tak aby byla zajištěna celková bezpečnost provozu a osob v objektu. Jedná se o nezbytné úpravy, které objednatel předpokládal, že byly podrobně řešeny v původní dokumentaci. Na základě konzultační činnosti s budoucím provozovatelem byly zjištěny nedostatky a bylo nutné nezbytné prvky včetně strukturované kabeláže doplnit a zredukovat nadbytečné prvky. V této souvislosti byl zhotovitel vyzván objednatelem k předložení změnového výkazu výměr reflektující tuto nezbytnou změnu, jež vygenerovala celková revize chybné projektové dokumentace. Zhotovitel předložil změnový výkaz výměr ke kontrole TDS. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna generuje vícepráce, které vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnostech provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně slaboproudé koncepce. Dále v souvislosti s celkovou revizí byl zjištěn nedostatek v celkovém řešení slaboproudů, které bylo nutné přepracovat. Objednatel společně s budoucím provozovatelem provedli revizi navrženého řešení s AD této části a doplnili nezbytné prvky za účelem celkové kompatibility a plné funkčnosti navrženého systému včetně ovládacích prvků ve výtahu, který nebyl pojat jako celek a docházelo ke kolizi v rámci celkového komunikačního systému v objektu. Dodatečné provedení je zcela nepřipustné s ohledem na navržený provoz a neekonomické z pohledu péče řádného hospodáře. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	44 044,00	Kč
	12%DPH	5 285,28	Kč
	celkem	49 329,28	Kč
vícepráce	bez DPH	55 013,98	Kč
	12%DPH	6 601,68	Kč
	celkem	61 615,66	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	99 057,98	Kč
	12%DPH	11 886,96	Kč
	celkem	110 944,94	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	10 969,98	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
--

jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.
--

vyjádření AD:

vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.
--

vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.
--

Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací
--

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	27.06.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	27.06.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	27.06.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	27.06.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	27.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

D9B

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Datum:

27. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			10 969,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	10 969,98	1 316,40
Cena s DPH v CZK			12 286,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9B

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Místo:

Datum:

27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 969,98	12 286,38
61b	Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b	10 969,98	12 286,38
61b-1	Úprava ovládání výtahu	14 256,00	15 966,72
61b-2	Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu, odpočet projektoru s plátnem	-3 286,02	-3 680,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis: 61b-1 - Úprava ovládání výtahu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		14 256,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	14 256,00	12,00%	1 710,72
Cena s DPH		v CZK	15 966,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis: **61b-1 - Úprava ovládání výtahu**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 27. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 256,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis: 61b-1 - Úprava ovládání výtahu

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 256,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 256,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 256,00	
1	K	V0001	Příprava na čtečku + vlečný kabel - výtah	kplt	1,000	14 256,00	14 256,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis: 61b-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu, odpočet projektoru s plátnem

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-3 286,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-3 286,02	12,00%	-394,32
Cena s DPH v CZK			-3 680,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis: **61b-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu, odpočet projektoru s plátnem**

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-3 286,02
D1 - Strukturovaná kabeláž	0,00
D2 - Rack RD01 + RD02	2 473,52
D3 - Pod stožárem Budova A	9 940,04
D4 - Datové zásuvky do RD01	529,30
D5 - Kabely, chráničky	13 089,44
D6 - Ostatní	14 725,68
D11 - AV technika - projektor, plátno, audio	-44 044,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

61b - Doplnění slaboproudu - vazba na ZL 37b

Soupis:

61b-2 - Rozšíření strukt. kabeláže pro poskytovatele internetu, odpočet projektoru s plátnem

Místo:

Datum: 27. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -3 286,02

D D1 Strukturovaná kabeláž 0,00

D D2 Rack RD01 + RD02 2 473,52

1	K	MOF-PP-24SCS1U-SPT	Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový trn, 1x kazeta pro 24 svárů - modrá, neosazená, černá - V NABÍDCE OBJEKTU A		1,000	0,00	0,00	
2	K	Pol14	Kazeta pro 12 smrštitelných ochran svaru		1,000	166,72	166,72	
32	K	slab005	Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX	ks	4,000	57,55	230,20	
33	K	slab006	Trubička ochrany sváru / 60mm	ks	4,000	24,68	98,72	
34	K	slab007	Pigtail SM 9 SC 1m	ks	4,000	45,67	182,68	
35	K	slab008	Záslepka SC konektoru Simplex	ks	20,000	5,28	105,60	
36	K	slab009	Svar optického vlákna	ks	4,000	422,40	1 689,60	

D D3 Pod stožárem Budova A 9 940,04

8	K	Pol1	Molex optická nástěnná krabička 601 - pro 8 portů SC (4x duplex), neosazená		1,000	483,12	483,12	
37	K	slab005	Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX	ks	4,000	57,55	230,20	
38	K	slab006	Trubička ochrany sváru / 60mm	ks	4,000	24,68	98,72	
39	K	slab007	Pigtail SM 9 SC 1m	ks	4,000	45,67	182,68	
40	K	slab008	Záslepka SC konektoru Simplex	ks	4,000	5,28	21,12	
41	K	slab009	Svar optického vlákna	ks	4,000	422,40	1 689,60	
42	K	slab010	proměření FO svaru, měřicí protokol	ks	4,000	128,04	512,16	
43	K	SLA-2	patch panel 19" 24xRJ45 cat.6 FTP - komplet vč. keystone	ks	1,000	5 497,40	5 497,40	
44	K	slab011	Ukončení přípoje na patch panelu	ks	2,000	117,48	234,96	
45	K	SLA-32	měření UTP segmentu vč. protokolu	ks	2,000	169,00	338,00	
46	K	slab012	vyvazovací panel 1U	ks	1,000	652,08	652,08	

D D4 Datové zásuvky do RD01 529,30

47	K	SLA-17	datová dvouzásuvka design cat.6 UTP - komplet design dle NN	ks	1,000	529,30	529,30	
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------	--

D D5 Kabely, chráničky 13 089,44

48	K	SLA-19	kabel UTP cat.6 - interiér	m	128,000	38,30	4 902,40	
49	K	slab101	Kabel optický k zafouknutí MIKRO AIRBLOWN, 12 vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 700N	m	69,000	25,34	1 748,46	
22	K	Pol5	Trubka PVC tuhá P20 - VR 20		58,000	53,33	3 093,14	
23	K	Pol6	Příchytka CL 20 pro VR...		58,000	9,24	535,92	
50	K	slab031	Mikrotrubička HDPE zemní tlustostěnná 12/8mm, pro přímou pokládku do země, oranžová	ks	58,000	48,44	2 809,52	

D D6 Ostatní 14 725,68

51	K	SLA-168	upínací pásy	ks	100,000	20,00	2 000,00	
52	K	SLA-169	popisovací kabelový štítek	ks	8,000	57,20	457,60	
27	K	Pol11	drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásy, štítky, hmoždínky apod.)		1,000	1 582,68	1 582,68	
28	K	Pol12	projekt skut. provedeni + elektr. podobě (pdf)		3,000	2 296,80	6 890,40	
29	K	Pol13	Doprava a inženýrská činnost		1,000	3 795,00	3 795,00	

D D11 AV technika - projektor, plátno, audio -44 044,00

30	K	SLA-44	projekční plátno přenosné na stojanu cca 3x2m	ks	-1,000	8 372,00	-8 372,00	
31	K	SLA-45	Projektor DLP, Full HD (1920x1080), 2500 ANSI lm, kontrast 20000:1, VGA, 2x HDMI, RJ45, USB, repro (NBD On-Site) vč. kabeláže	ks	-1,000	35 672,00	-35 672,00	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL: 62a
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A

předmět změny: Předmětem změny je provedení revize výkazu výměr v kapitole zařizovacích předmětů ZTI.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize PD a příslušného výkazu výměr, byl objednatel zhotovitelem upozorněn na nesoulad. V této souvislosti tedy zhotovitel předložil změnový výkaz výměr, který reflektuje skutečnou potřebu zařizovacích předmětů ZTI v objektu. Změnový výkaz výměr TDS zkontroloval a doporučil objednateli k jeho přijetí. Tato změna generuje méně práce. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace včetně podrobného soupisu prací. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnostech provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně příslušných kapitol výkazu výměr, jež jsou předmětem dodatků. Objednatel společně s budoucím provozovatelem provedli revizi navrženého řešení s AD a vyzvali zhotovitele k revizi nad revidovanou PD –ZSPD, tak aby změnový výkaz výměr reflektoval skutečný realizovaný stav. Jedná se o chybu, ve výkazu výměr, kdy objednatel předpokládal jeho úplnost a reflexi příslušné PD k realizaci předmětu díla. Neprovedení revize položek by vedlo k nedokončení díla z pohledu plnění závazku dle SOD, proto je nutné nadbytečné položky zohlednit s položkami předmětnými, jež jsou nezbytné ke zdárnému dokončení a plné funkčnosti díla. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce a méně práce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	285 082,20	Kč
	12%DPH	34 209,86	Kč
	celkem	319 292,06	Kč
vícepráce	bez DPH	220 306,87	Kč
	12%DPH	26 436,82	Kč
	celkem	246 743,69	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	505 389,07	Kč
	12%DPH	60 646,69	Kč
	celkem	566 035,76	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-64 775,33	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	08.07.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	08.07.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	08.07.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	08.07.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	08.07.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9A

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a-Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-64 775,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	-64 775,33	-7 773,04
Cena s DPH v CZK			-72 548,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-64 775,33	-72 548,37
62a	Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr	-64 775,33	-72 548,37
62a-1	Vaničky a zástěny	73 421,17	82 231,71
62a-2	ZTI - zařizovací předměty	-138 196,50	-154 780,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis: 62a-1 - Vaničky a zástěny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		73 421,17	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	73 421,17	12,00%	8 810,54
Cena s DPH		v CZK	82 231,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis: **62a-1 - Vaničky a zástěny**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	73 421,17
PSV - Práce a dodávky PSV	73 421,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	73 421,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis: 62a-1 - Vaničky a zástěny

Místo: Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 421,17

D PSV Práce a dodávky PSV 73 421,17

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 73 421,17

1	K	725241513	Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm	soubor	3,000	9 504,00	28 512,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	3,000	14 916,00	44 748,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	732,600	0,22	161,17	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis: 62a-2 - ZTI - zařizovací předměty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-138 196,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-138 196,50	12,00%	-16 583,58
Cena s DPH		v CZK	-154 780,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis: **62a-2 - ZTI - zařizovací předměty**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-138 196,50
7 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka + montáž	-271 272,30
PSV - Práce a dodávky PSV	133 075,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	133 075,80
725.7 - Sprchové kouty Concept 100 litý mramor	115 525,08
725.8 - Pisoár	17 550,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

62a - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Soupis:

62a-2 - ZTI - zařizovací předměty

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -138 196,50

D 7 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka + montáž -271 272,30

1	K	7220035	WC+tlačítko - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-1,000	32 334,90	-32 334,90	
VV			Původně					
VV			-14		-14,000			
VV			Nově					
VV			"1.PP" 3		3,000			
VV			"1.NP" 6		6,000			
VV			"2.NP" 4		4,000			
VV			Součet		-1,000			
2	K	7220036	UMYVADLO na desku, otvor pro baterii uprostřed, vč. baterie - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	3,000	4 603,30	13 809,90	
VV			Původně					
VV			-28		-28,000			
VV			Nově					
VV			"1.PP" 7		7,000			
VV			"1.NP" 13		13,000			
VV			"2.NP" 11		11,000			
VV			Součet		3,000			
3	K	7220037	SPRCHA - vč. termostatické baterie chrom - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-4,000	40 582,10	-162 328,40	
VV			Původně					
VV			-10		-10,000			
VV			Nově					
VV			"1.NP" 2		2,000			
VV			"2.NP" 4		4,000			
VV			Součet		-4,000			
4	K	7220038	VÝLEVKA - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-6,000	9 571,90	-57 431,40	
VV			Původně					
VV			-8		-8,000			
VV			Nově					
VV			"1.PP" 1		1,000			
VV			"1.NP" 1		1,000			
VV			Součet		-6,000			
5	K	7220039	DŘEZ -vč. baterie - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-7,000	4 712,50	-32 987,50	
VV			Původně					
VV			-12		-12,000			
VV			Nově					
VV			"1.NP" 3		3,000			
VV			"2.NP" 2		2,000			
VV			Součet		-7,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 133 075,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 133 075,80

D 725.7 Sprchové kouty Concept 100 litý mramor 115 525,08

6	K	725.7.01	vanička litý mramor Concept 100 90x90 čtverec	ks	3,000	4 807,44	14 422,32	
VV			"1PP m.č. 0.20,0.22" 2		2,000			
VV			"1NP m.č. 1.11" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
7	K	725.7.02	sifon vaničkový Concept chrom d-90mm snížený	ks	3,000	563,64	1 690,92	
8	K	725.7.03	zástěna sklo Concept stř. mat dvojtá posuv dveře čtverec	ks	3,000	17 793,60	53 380,80	
9	K	725.7.06	baterie sprchová Grohe vč. Sprch. Setu	ks	3,000	8 477,04	25 431,12	
10	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	3,000	2 956,80	8 870,40	CS ÚRS 2022 01
11	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	3,000	3 352,80	10 058,40	CS ÚRS 2022 01
12	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	557,04	1 671,12	CS ÚRS 2022 01

D 725.8 Pisoár 17 550,72

13	K	725.8.01	pisoár Concept 100 230V radar	ks	1,000	15 602,40	15 602,40	
VV			"1NP m.č. 1.12" 1		1,000			
14	K	725.8.02	sifon pro pisoáry Viega	ks	1,000	851,40	851,40	
15	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	1,000	1 096,92	1 096,92	CS ÚRS 2022 01

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 01331 - 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	62b
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B	

předmět změny: Předmětem změny je provedení revize výkazu výměr v kapitole zařizovacích předmětů ZTI.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize PD a příslušného výkazu výměr, byl objednatel zhotovitelem upozorněn na nesoulad. V této souvislosti tedy zhotovitel předložil změnový výkaz výměr, který reflektuje skutečnou potřebu zařizovacích předmětů ZTI v objektu. Změnový výkaz výměr TDS zkontroloval a doporučil objednateli k jeho přijetí. Tato změna generuje méně práce. Po kontrole TD a objednatel se změnovým výkazem souhlasí. Tato změna vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace včetně podrobného soupisu prací. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně příslušných kapitol výkazu výměr, jež jsou předmětem dodatků. Objednatel společně s budoucím provozovatelem provedli revizi navrženého řešení s AD a vyzvali zhotovitele k revizi nad revidovanou PD –ZSPD, tak aby změnový výkaz výměr reflektoval skutečný realizovaný stav. Jedná se o chybu, ve výkazu výměr, kdy objednatel předpokládal jeho úplnost a reflexi příslušné PD k realizaci předmětu díla. Neprovedení revize položek by vedlo k nedokončení díla z pohledu plnění závazku dle SOD, proto je nutné nadbytečné položky zohlednit s položkami předmětnými, jež jsou nezbytné ke zdárnému dokončení a plné funkčnosti díla. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce a méně práce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 6, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce a méně práce.

méněpráce	bez DPH	469 435,20	Kč
	12%DPH	56 332,22	Kč
	celkem	525 767,42	Kč
vícepráce	bez DPH	13 809,90	Kč
	12%DPH	1 657,19	Kč
	celkem	15 467,09	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	483 245,10	Kč
	12%DPH	57 989,41	Kč
	celkem	541 234,51	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	-455 625,30	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací	

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	08.07.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	08.07.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	08.07.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	08.07.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	08.07.2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:
62b - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-455 625,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-455 625,30	12,00%	-54 675,04
Cena s DPH		v CZK	-510 300,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

62b - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-455 625,30
7 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka + montáž	-455 625,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 62b - Zařizovací předměty ZTI - chyba ve výkazu výměr

Místo: Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -455 625,30

D		7	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka + montáž			-455 625,30		
1	K	7220035	WC+tlačítko - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-5,000	32 334,90	-161 674,50	
	VV		Původně					
	VV		-42		-42,000			
	VV		Nově					
	VV		"1.NP" 13		13,000			
	VV		"2.NP" 11		11,000			
	VV		"3.NP" 13		13,000			
	VV		Součet		-5,000			
2	K	7220036	UMYVADLO na desku, otvor pro baterii uprostřed, vč. baterie - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	3,000	4 603,30	13 809,90	
	VV		Původně					
	VV		-55		-55,000			
	VV		Nově					
	VV		"1.NP" 19		19,000			
	VV		"2.NP" 20		20,000			
	VV		"3.NP" 19		19,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	7220037	SPRCHA - vč. termostatické baterie chrom - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-5,000	40 582,10	-202 910,50	
	VV		Původně					
	VV		-36		-36,000			
	VV		Nově					
	VV		"1.NP" 11		11,000			
	VV		"2.NP" 9		9,000			
	VV		"3.NP" 11		11,000			
	VV		Součet		-5,000			
4	K	7220038	VYLEVKA - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-8,000	9 571,90	-76 575,20	
	VV		Původně					
	VV		-12		-12,000			
	VV		Nově					
	VV		"1.PP" 1		1,000			
	VV		"1.NP" 1		1,000			
	VV		"2.NP" 1		1,000			
	VV		"3.NP" 1		1,000			
	VV		Součet		-8,000			
5	K	7220039	DŘEZ -vč. baterie - standard viz. D.1.14. Vybavení, architektura	kpl	-6,000	4 712,50	-28 275,00	
	VV		Původně					
	VV		-18		-18,000			
	VV		Nově					
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		"3.NP" 3		3,000			
	VV		Součet		-6,000			

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002152 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	01331 -
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	63a
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Vybavení koupelen,vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků, provedení polstrování mč.3.01b	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU A	

předmět změny: Předmětem změny je doplnění chybějících uživatelských prvků do koupelen, opatření oken žaluziemi a síťmi proti hmyzu, provedení SDK kastlíků z estetických důvodů včetně doplnění polstrování v mč.3.01b - vazba na ZL53a.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci postupné realizace objektu, vzešly požadavky od budoucího provozovatele na opatření koupelnového příslušenství –zásobníků, zrdcadel, madel včetně madel sklopných. Dále doplnění horizontálních žaluzií a sítí proti hmyzu s ohledem na budoucí využití objektu a zajištění soukromí v pobytových místnostech. V rámci rozsáhlých rozvodů ZTI, EL,SLP jež jsou v nezbytném rozsahu zavěšeny pod nosnou konstrukcí, objednatel požaduje tyto rozvody zakrýt SDK podhledem z důvodu estetického i z pohledu budoucí údržby a možnosti čištění. Zároveň je nutné provedení polstrování v mč.3.01b z důvodu zajištění bezpečnosti klientů umístěných v této místnosti. Objednatel tedy vyzval zhotovitele k předložení změnového VV. Zhotovitel zohlednil požadavky objednatele a předal ke kontrole TDS předmětný změnový VV, jež následně byl TDS a objednatelem odsouhlasen. Tato změna generuje vícepráce.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od budoucího provozovatele o doplnění koupelnového příslušenství zásobníků, madel, doplnění horizontálních interiérových žaluzií zajišťující větší soukromí v pobytových místnostech dále doplnění zásobníků do kanceláří a kuchyněk z pohledu zajištění hygienického prostředí. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto prvků společně s TDS odsouhlasili tento změnový VV, který generuje vícepráce. Tato změna navyšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a),b).
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	2 336,00	Kč
	12%DPH	280,32	Kč
	celkem	2 616,32	Kč
vícepráce	bez DPH	910 980,09	Kč
	12%DPH	109 317,61	Kč
	celkem	1 020 297,70	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	913 316,09	Kč
	12%DPH	109 597,93	Kč
	celkem	1 022 914,02	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	908 644,09	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI:	
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatele a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele:	
Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy:	
Příloha č.1	Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	08.07.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň		
			Datum:	08.07.2024
za TDI:		Tomáš Valenta		
			Datum:	08.07.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	08.07.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová		
			Datum:	08.07.2024

Kód: D9A
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A
Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků
Místo:

Poznámka:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9A

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Místo:

Datum:

8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		908 644,09	1 017 681,38
63a	Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků	908 644,09	1 017 681,38
63a-1	Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk	413 685,20	463 327,42
63a-2	Madla - koupelny a WC	136 626,88	153 022,11
63a-3	Vnitřní žaluzie a okenní sítě	239 957,24	268 752,11
63a-4	SDK kastlíky	104 620,28	117 174,71
63a-5	Změna polstrování a doplnění obložení parapetu a ostění okna	13 754,49	15 405,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			413 685,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	413 685,20	12,00%	49 642,22
Cena s DPH		v CZK	463 327,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	413 685,20
PSV - Práce a dodávky PSV	413 685,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	413 685,20
725.V01 - Koupelna u pokojů klientů	86 874,48
725.V02 - WC personál, invalidé, veřejné	117 994,80
725.V03 - Kanceláře	83 946,80
725.V04 - Kuchyňky v denních místnostech a domácnostech, lékař	124 869,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							413 685,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							413 685,20	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							413 685,20	
D 725.V01 Koupelna u pokojů klientů							86 874,48	
1	K	725291.01	Montáž nerezového zásobníku na toaletní papír	kus	6,000	528,00	3 168,00	
	VV		"1.PP" 0		0,000			
	VV		"1.NP" 2		2,000			
	VV		"2.NP" 4		4,000			
	VV		"3.NP"					
	VV		Součet		6,000			
2	M	Tork-472054	Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír v roli	kus	6,000	1 782,00	10 692,00	
3	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	6,000	528,00	3 168,00	
4	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	6,000	3 298,68	19 792,08	
5	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	18,000	79,20	1 425,60	
	VV		6*3 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
6	K	725291.03	Montáž nerezového WC kartáče na zeď	kus	6,000	396,00	2 376,00	
7	M	Sanela-62314	Sanela SLZD 31X	kus	6,000	1 122,00	6 732,00	
8	K	725291.04	Montáž nerezového háčku na ručníky, župany	kus	12,000	264,00	3 168,00	
	VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
9	M	Sanela-75576	Sanela SLZN 57X	kus	12,000	330,00	3 960,00	
	VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
10	K	725291.05	Montáž nerezového sklopného zrcadla pro tělesně postižené	kus	6,000	528,00	3 168,00	
11	M	Sanela-95520	Sanela SLZN 52	kus	6,000	4 870,80	29 224,80	
D 725.V02 WC personál, invalidé, veřejné							117 994,80	
12	K	725291.01	Montáž nerezového zásobníku na toaletní papír	kus	7,000	528,00	3 696,00	
	VV		"1.PP" 3		3,000			
	VV		"1.NP" 4		4,000			
	VV		"2.NP" 0		0,000			
	VV		"3.NP" 0		0,000			
	VV		Součet		7,000			
13	M	Tork-472054	Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír v roli	kus	7,000	1 782,00	12 474,00	
14	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	7,000	528,00	3 696,00	
15	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	7,000	3 298,68	23 090,76	
16	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	21,000	79,20	1 663,20	
	VV		7*3 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
17	K	725291.03	Montáž nerezového WC kartáče na zeď	kus	7,000	396,00	2 772,00	
18	M	Sanela-62314	Sanela SLZD 31X	kus	7,000	1 122,00	7 854,00	
19	K	725291.06	Montáž nerezového koše na hygienické potřeby 5l	kus	7,000	26,40	184,80	
20	M	Sanela-95111	Sanela SLZN 11X	kus	7,000	1 003,20	7 022,40	
21	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	7,000	26,40	184,80	
22	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	7,000	1 201,20	8 408,40	
23	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	7,000	528,00	3 696,00	
24	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	7,000	1 557,60	10 903,20	
25	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	7,000	528,00	3 696,00	
26	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	7,000	2 242,68	15 698,76	
27	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	28,000	66,00	1 848,00	
	VV		7*4 'Přepočtené koeficientem množství		28,000			
28	K	725291.10	Montáž zrcadla do WC	kplt	7,000	594,00	4 158,00	
29	M	kul.zrcadlo	Kulaté designové zrcadlo bez rámu o průměru 50 cm	kus	7,000	992,64	6 948,48	
D 725.V03 Kanceláře							83 946,80	
30	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	7,000	528,00	3 696,00	
	VV		"1.PP" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP" 2		2,000			
	VV		"2.NP" 5		5,000			
	VV		"3.NP" 0		0,000			
	VV		Součet		7,000			
31	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	7,000	3 298,68	23 090,76	
32	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	21,000	79,20	1 663,20	
	VV		7*3 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
33	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	7,000	20,00	140,00	
34	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	7,000	1 201,20	8 408,40	
35	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	7,000	528,00	3 696,00	
36	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	7,000	1 557,60	10 903,20	
37	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	7,000	528,00	3 696,00	
38	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	7,000	2 242,68	15 698,76	
39	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	28,000	66,00	1 848,00	
	VV		7*4 'Přepočtené koeficientem množství		28,000			
40	K	725291.11	Montáž zrcadla do kanceláře	kplt	7,000	594,00	4 158,00	
41	M	kul.zrcadlo	Kulaté designové zrcadlo bez rámu o průměru 50 cm	kus	7,000	992,64	6 948,48	
D		725.V04	Kuchyňky v denních místnostech a domácnostech, lékař				124 869,12	
42	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	12,000	528,00	6 336,00	
	VV		"1.PP" 4		4,000			
	VV		"1.NP" 5		5,000			
	VV		"2.NP" 3		3,000			
	VV		"3.NP" 0		0,000			
	VV		Součet		12,000			
43	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	12,000	3 298,68	39 584,16	
44	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	36,000	79,20	2 851,20	
	VV		12*3 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
45	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	12,000	20,00	240,00	
46	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	12,000	1 201,20	14 414,40	
47	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	12,000	528,00	6 336,00	
48	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	12,000	1 557,60	18 691,20	
49	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	12,000	528,00	6 336,00	
50	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	12,000	2 242,68	26 912,16	
51	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	48,000	66,00	3 168,00	
	VV		12*4 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-2 - Madla - koupelny a WC

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			136 626,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	136 626,88	12,00%	16 395,23
Cena s DPH		v CZK	153 022,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-2 - Madla - koupelny a WC

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	136 626,88
PSV - Práce a dodávky PSV	136 626,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	136 626,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-2 - Madla - koupelny a WC

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

136 626,88

D PSV Práce a dodávky PSV

136 626,88

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

136 626,88

1	K	725291641.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové rohové 760 x 760 mm - např. SANELA SLZM 17x	soubor	6,000	4 041,84	24 251,04	
2	K	725291642.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sklopné sedačky do sprchy např. SANELA SLZM 06 povrch matný	soubor	6,000	6 750,48	40 502,88	
3	K	725291712.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné dl 800 mm - např. Sanela SLZM 14X	soubor	3,000	3 801,60	11 404,80	
4	K	725291721.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné dl 600 mm, povrch matný - např. Sanela SLZM 15X	soubor	12,000	3 915,12	46 981,44	
5	K	725291722.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné dl 800 mm - např. Sanela SLZM 16X	soubor	3,000	4 395,60	13 186,80	
6	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 363,270	0,22	299,92	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63a-3 - Vnitřní žaluzie a okenní sítě**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			239 957,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	239 957,24	12,00%	28 794,87
Cena s DPH		v CZK	268 752,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-3 - Vnitřní žaluzie a okenní sítě

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	239 957,24
PSV - Práce a dodávky PSV	239 957,24
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	239 957,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-3 - Vnitřní žaluzie a okenní sítě

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem239 957,24

D PSV Práce a dodávky PSV239 957,24

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy239 957,24

5	K	786.OS.01	Montáž okenních sítí	kus	45,000	132,00	5 940,00	
VV			1.PP					
VV			Pozice 25,26,27,35,36 - 1170,0 x 490,0 mm					
VV			5		5,000			
VV			Pozice 5,6,11,12,14,15 - 870,0 x 490,0 mm					
VV			6		6,000			
VV			Pozice 28,31,33 - 1170,0 x 1090,0 mm					
VV			3		3,000			
VV			1.NP					
VV			Pozice 37,40,48,50,52,66,68,70,71,75,77,78,80 - 1170,0 x 1700,0 mm					
VV			13		13,000			
VV			2.NP					
VV			Pozice					
VV			82,84,88,97,99,101,103,121,123,125,126,130,132,133,135 - 1170,0 x 1710,0 mm					
VV			15		15,000			
VV			Pozice 90 - 1170,0 x 1660,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			Pozice 128 - 2240,0 x 2260,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			Pozice 137 - 1465,0 x 1710,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			Součet		45,000			
6	M	OS.1170x490	okenní síť 1170,0 x 490,0 mm	kus	5,000	586,08	2 930,40	
7	M	OS.870x490	okenní síť 870,0 x 490,0 mm	kus	6,000	586,08	3 516,48	
8	M	OS.1170x1090	okenní síť 1170,0 x 1090,0 mm	kus	3,000	1 144,44	3 433,32	
9	M	OS.1170x1700	okenní síť 1170,0 x 1700,0 mm	kus	13,000	1 881,00	24 453,00	
10	M	OS.1170x1710	okenní síť 1170,0 x 1710,0 mm	kus	15,000	1 892,88	28 393,20	
11	M	OS.1170x1660	okenní síť 1170,0 x 1660,0 mm	kus	1,000	1 833,48	1 833,48	
12	M	OS.2240x2260	okenní síť 2240,0 x 2260,0 mm	kus	1,000	1 619,64	1 619,64	
13	M	OS.1465x1710	okenní síť 1465,0 x 1710,0 mm	kus	1,000	2 436,72	2 436,72	
4	K	786626111.R	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	151,848	234,96	35 678,21	
VV			1.NP					
VV			pozice 37-80					
VV			29*1,2*1,76		61,248			
VV			pozice 81 (dveře)					
VV			1,1*2,56		2,816			
VV			2.NP					
VV			pozice 82-90,93,96-103,120-127,129-136					
VV			34*1,2*1,76		71,808			
VV			pozice 91					
VV			4,688*1,76		8,251			
VV			pozice 128					
VV			2,25*2,26		5,085			
VV			pozice 137					
VV			1,5*1,76		2,640			
VV			Součet		151,848			
2	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	151,848	847,44	128 682,07	CS ÚRS 2022 01
3	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 389,165	0,44	1 040,72	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63a-4 - SDK kastlíky**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 620,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	104 620,28	12,00%	12 554,43
Cena s DPH		v CZK	117 174,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-4 - SDK kastlíky

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 620,28
HSV - Práce a dodávky HSV	6 236,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 231,78
998 - Přesun hmot	4,42
PSV - Práce a dodávky PSV	98 384,08
763 - Konstrukce suché výstavby	98 384,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt:

63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63a-4 - SDK kastlíky

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem104 620,28

D HSVPráce a dodávky HSV6 236,20

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání6 231,78

11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	77,800	80,10	6 231,78	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

D 998Přesun hmot4,42

12	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	0,010	442,00	4,42	
----	---	-----------	-----------------	---	-------	--------	------	--

D PSVPráce a dodávky PSV98 384,08

D 763Konstrukce suché výstavby98 384,08

20	K	761200001.R	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m	4,560	1 359,60	6 199,78	
----	---	-------------	--	---	-------	----------	----------	--

VV"126a" 2,82,800

VV"205" 1,761,760

VVSoučet4,560

18	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	17,160	1 092,96	18 755,19	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV"126a" 10,3610,360

VV"216" 6,86,800

VVSoučet17,160

19	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	7,656	1 145,76	8 771,94	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV"301a" 3,19*2,47,656

15	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-1,420	596,64	-847,23	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

VV"0.16" 1,91,900

VV"1.04" -4,1-4,100

VV"108" 4,94,900

VV"110" 1,91,900

VV"111" 3,53,500

VV"206" -3,0*1,7-5,100

VV"213" -2,6*1,7-4,420

VVSoučet-1,420

16	M	RF.K.001	podhledová deska z minerální vlny Rockfon Koral E15 600x600x15mm	m2	-1,519	980,10	-1 488,77	
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV-1,42*1,07 *Přepočtené koeficientem množství-1,519

1	K	763164511	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	12,500	695,64	8 695,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV"m.č. 0.08 - 0,2x0,2 m" 2,12,100

VV"m.č. 0.30" 2,72,700

VV"m.č. 1.09 a 1.21" 3*1,75,100

VV"m.č. 3.01" 2,62,600

VVSoučet12,500

2	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	28,350	896,28	25 409,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV"m.č. 0.05 - 0,3x0,3 m" 1,41,400

VV"m.č. 0.12 - 0,25x0,25 m" 2,72,700

VV"m.č. 0.16 - 0,4 x 0,4 m" 11,000

VV"m.č. 0.26 - 0,4 x 0,4 m" 0,40,400

VV"m.č. 1.01 - 0,25x0,2 m" 3,43,400

VV"m.č. 1.03 - 0,6x0,2 m" 2,22,200

VV"m.č. 1.06 - 0,3x0,3 m" 3,93,900

VV"m.č. 1.20 - 0,3x0,25 m" 2,85+3,26,050

VV"m.č. 2.12 - 0,25x0,25 m" 3,1+4,27,300

VVSoučet28,350

10	K	763164535	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	13,800	917,40	12 660,12	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV"m.č. 1.01 - 0,35x0,3 m" 2,72,700

VV"m.č. 1.02 - 0,5x0,25 m" 2,72,700

VV"m.č. 2.01 - 0,25x0,25 m" 2,952,950

VV"m.č. 2.03 - 0,5x0,25 m" 2,952,950

VV"m.č. 2.16 - 0,3x0,4 m" 2,52,500

VVSoučet13,800

3	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	2,345	1 026,96	2 408,22	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV"m.č. 0.01" 0,7*(0,6+0,5)0,770

VV"m.č. 3.02" 1,5*(0,8+0,25)1,575

VVSoučet2,345

14	K	763164555	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	5,800	1 054,68	6 117,14	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.25" (0,25+0,75)*2,9		2,900			
	VV		"m.č. 2.23" (0,25+0,75)*2,9		2,900			
	VV		Součet		5,800			
4	K	763164611	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	m	2,700	1 063,92	2 872,58	CS ÚRS 2022 01
	VV		"m.č. 0.06 - 0,2 x 0,2 x 0,2" 2,7		2,700			
13	K	763164655	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xDF 12,5	m2	2,700	1 123,32	3 032,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		"m.č. 1.20 - 0,25+0,5+0,25 m" 2,7		2,700			
21	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	2,000	487,08	974,16	CS ÚRS 2022 01
22	M	59030000.R	<i>dvířka revizní jednokřídlá 150x150 a 200x200mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>565,00</i>	<i>1 130,00</i>	
17	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	946,911	3,90	3 692,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-5 - Změna polstrování a doplnění obložení parapetu a ostění okna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 754,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	13 754,49	12,00%	1 650,54
Cena s DPH		v CZK	15 405,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-5 - Změna polstrování a doplnění obložení parapetu a ostění okna

Místo: Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	13 754,49
PSV - Práce a dodávky PSV	13 754,49
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 754,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt A

Objekt: 63a - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63a-5 - Změna polstrování a doplnění obložení parapetu a ostění okna

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 754,49

D PSV Práce a dodávky PSV 13 754,49

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 13 754,49

1	K	POLS01	Polstrování parapetu a ostění okna	kplt	1,000	5 940,00	5 940,00	
2	K	786000001.R1	Příplatek za polstrování - koženka MEDITAP	m2	20,718	375,00	7 769,25	
	VV		Místnost č. 3.01b					
	VV		2*(3,114+2,839)*(2,0-0,15)		22,026			
	VV		"odpočet dveří" -1,1*(2,0-0,15)		-2,035			
	VV		"odpočet okna" -1,2*(2,0-0,8)		-1,440			
	VV		1,1*1,97		2,167			
	VV		Součet		20,718			
3	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	137,093	0,33	45,24	CS ÚRS 2022 01

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RG102-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RG102-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací, 013D313002150 Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov	číslo ZL:
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	63b
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	
název ZL:	Vybavení koupelen ,vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků	
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU B	

předmět změny: Předmětem změny je doplnění chybějících uživatelských prvků do koupelen, opatření oken žaluziemi a síťmi proti hmyzu, provedení SDK kastlíků z estetických důvodů.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci postupné realizace objektu, vzešly požadavky od budoucího provozovatele na opatření koupelnového příslušenství –zásobníků, zrcadel, madel včetně madel sklopných. Dále doplnění horizontálních žaluzií a sítí proti hmyzu s ohledem na budoucí využití objektu a zajištění soukromí v pobytových místnostech. V rámci rozsáhlých rozvodů ZTI, EL,SLP jež jsou v nezbytném rozsahu zavěšeny pod nosnou konstrukcí, objednatel požaduje tyto rozvody zakrýt SDK podhledem z důvodu estetického i z pohledu budoucí údržby a možnosti čištění. Objednatel tedy vyzval zhotovitele k předložení změnového VV. Zhotovitel zohlednil požadavky objednatele a předal ke kontrole TDS předmětný změnový VV, jež následně byl TDS a objednatelem odsouhlasen. Tato změna generuje vícepráce.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace. V rámci zahájení stavební prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována. V této souvislosti byl vznesen požadavek od budoucího provozovatele o doplnění koupelnového příslušenství zásobníků, madel, doplnění horizontálních interiérových žaluzií zajišťující větší soukromí v pobytových místnostech dále doplnění zásobníků do kanceláří a kuchyněk z pohledu zajištění hygienického prostředí. Objednatel po konzultaci s budoucím uživatelem o nezbytnosti těchto prvků společně s TDS odsouhlasili tento změnový VV, který generuje vícepráce. Tato změna navyšuje celkovou cenu díla, avšak nemění podstatu veřejné zakázky. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 4, písm a),b).
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 4, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	0,00	Kč
	12%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
vícepráce	bez DPH	1 799 764,61	Kč
	12%DPH	215 971,75	Kč
	celkem	2 015 736,36	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	1 799 764,61	Kč
	12%DPH	215 971,75	Kč
	celkem	2 015 736,36	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	1 799 764,61	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv na termín dokončení.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.			

vyjádření AD:	
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.	
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.	
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací	

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	08.07.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň	Datum:	08.07.2024
za TDI:		Tomáš Valenta	Datum:	08.07.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	08.07.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová	Datum:	08.07.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

D9B

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Datum:

8. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 799 764,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 799 764,61	215 971,75
Cena s DPH v CZK			2 015 736,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

D9B

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Místo:

Datum:

8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 799 764,61	2 015 736,36
63b	Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků	1 799 764,61	2 015 736,36
63b-1	Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk	794 082,28	889 372,15
63b-2	Madla - koupelny a WC	578 569,42	647 997,75
63b-3	Vnitřní žaluzie a okenní sítě	305 280,59	341 914,26
63b-4	SDK kastlíky	121 832,32	136 452,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: 63b-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			794 082,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	794 082,28	12,00%	95 289,87
Cena s DPH		v CZK	889 372,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk**

Místo: Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	794 082,28
PSV - Práce a dodávky PSV	794 082,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	794 082,28
725.V01 - Koupelna u pokojů klientů	448 851,48
725.V02 - WC personál, invalidé, veřejné	101 138,40
725.V03 - Kanceláře	35 977,20
725.V04 - Kuchyňky v denních místnostech a domácnostech, lékař	208 115,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63b-1 - Vybavení koupelen, WC, kanceláří, kuchyněk

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem794 082,28

D PSVPráce a dodávky PSV794 082,28

D 725Zdravotechnika - zařizovací předměty794 082,28

D 725.V01Koupelna u pokojů klientů448 851,48

1	K	725291.01	Montáž nerezového zásobníku na toaletní papír	kus	31,000	528,00	16 368,00	
	VV		"1.PP" 0		0,000			
	VV		"1.NP" 11		11,000			
	VV		"2.NP" 9		9,000			
	VV		"3.NP" 11		11,000			
	VV		Součet		31,000			
2	M	Tork-472054	Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír v roli	kus	31,000	1 782,00	55 242,00	
3	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	31,000	528,00	16 368,00	
4	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	31,000	3 298,68	102 259,08	
5	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	93,000	79,20	7 365,60	
	VV		31*3 'Přepočtené koeficientem množství		93,000			
6	K	725291.03	Montáž nerezového WC kartáče na zeď	kus	31,000	396,00	12 276,00	
7	M	Sanela-62314	Sanela SLZD 31X	kus	31,000	1 122,00	34 782,00	
8	K	725291.04	Montáž nerezového háčku na ručníky, župany	kus	62,000	264,00	16 368,00	
	VV		31*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,000			
9	M	Sanela-75576	Sanela SLZN 57X	kus	62,000	330,00	20 460,00	
	VV		31*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,000			
10	K	725291.05	Montáž nerezového sklopného zrcadla pro tělesně postižené	kus	31,000	528,00	16 368,00	
11	M	Sanela-95520	Sanela SLZN 52	kus	31,000	4 870,80	150 994,80	
	D	725.V02	WC personál, invalidé, veřejné				101 138,40	
12	K	725291.01	Montáž nerezového zásobníku na toaletní papír	kus	6,000	528,00	3 168,00	
	VV		"1.PP" 0		0,000			
	VV		"1.NP" 2		2,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
13	M	Tork-472054	Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír v roli	kus	6,000	1 782,00	10 692,00	
14	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	6,000	528,00	3 168,00	
15	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	6,000	3 298,68	19 792,08	
16	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	18,000	79,20	1 425,60	
	VV		6*3 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
17	K	725291.03	Montáž nerezového WC kartáče na zeď	kus	6,000	396,00	2 376,00	
18	M	Sanela-62314	Sanela SLZD 31X	kus	6,000	1 122,00	6 732,00	
19	K	725291.06	Montáž nerezového koše na hygienické potřeby 5l	kus	6,000	26,40	158,40	
20	M	Sanela-95111	Sanela SLZN 11X	kus	6,000	1 003,20	6 019,20	
21	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	6,000	26,40	158,40	
22	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	6,000	1 201,20	7 207,20	
23	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	6,000	528,00	3 168,00	
24	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	6,000	1 557,60	9 345,60	
25	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	6,000	528,00	3 168,00	
26	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	6,000	2 242,68	13 456,08	
27	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	24,000	66,00	1 584,00	
	VV		6*4 'Přepočtené koeficientem množství		24,000			
28	K	725291.10	Montáž zrcadla do WC	kplt	6,000	594,00	3 564,00	
29	M	kul.zrcadlo	Kulaté designové zrcadlo bez rámu o průměru 50 cm	kus	6,000	992,64	5 955,84	
	D	725.V03	Kanceláře				35 977,20	
30	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	3,000	528,00	1 584,00	
	VV		"1.PP" 0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP" 1		1,000			
	VV		"2.NP" 2		2,000			
	VV		"3.NP" 0		0,000			
	VV		Součet		3,000			
31	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	3,000	3 298,68	9 896,04	
32	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	9,000	79,20	712,80	
	VV		3*3 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
33	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	3,000	20,00	60,00	
34	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	3,000	1 201,20	3 603,60	
35	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	3,000	528,00	1 584,00	
36	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	3,000	1 557,60	4 672,80	
37	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	3,000	528,00	1 584,00	
38	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	3,000	2 242,68	6 728,04	
39	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	12,000	66,00	792,00	
	VV		3*4 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
40	K	725291.11	Montáž zrcadla do kanceláře	kplt	3,000	594,00	1 782,00	
41	M	kul.zrcadlo	Kulaté designové zrcadlo bez rámu o průměru 50 cm	kus	3,000	992,64	2 977,92	
	D	725.V04	Kuchyňky v denních místnostech a domácnostech, lékař				208 115,20	
42	K	725291.02	Montáž nerezového zásobníku na ručníky	kus	20,000	528,00	10 560,00	
	VV		"1.PP" 1		1,000			
	VV		"1.NP" 6		6,000			
	VV		"2.NP" 7		7,000			
	VV		"3.NP" 6		6,000			
	VV		Součet		20,000			
43	M	Tork-460001	Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem	kus	20,000	3 298,68	65 973,60	
44	M	bat D/LR20	Jednorázová baterie tužková - typ D (LR20)	kus	60,000	79,20	4 752,00	
	VV		20*3 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
45	K	725291.07	Montáž nerezového koše 10l	kus	20,000	20,00	400,00	
46	M	Sanela-75156	Sanela SLZN 15X	kus	20,000	1 201,20	24 024,00	
47	K	725291.08	Montáž nerezového mechanického zásobníku na mýdlo	kus	20,000	528,00	10 560,00	
48	M	Tork-460010	Tork zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky (S4)	kus	20,000	1 557,60	31 152,00	
49	K	725291.09	Montáž nerezového zásobníku na dezinfekci se senzorem	kus	20,000	528,00	10 560,00	
50	M	Tork-460009	Tork zásobník na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem	kus	20,000	2 242,68	44 853,60	
51	M	bat C/LR214	Jednorázová baterie tužková - typ C (LR14)	kus	80,000	66,00	5 280,00	
	VV		20*4 'Přepočtené koeficientem množství		80,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-2 - Madla - koupelny a WC**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		578 569,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	578 569,42	12,00%	69 428,33
Cena s DPH		v CZK	647 997,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-2 - Madla - koupelny a WC**

Místo:	Datum:	8. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	578 569,42
PSV - Práce a dodávky PSV	578 569,42
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	578 569,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-2 - Madla - koupelny a WC**

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

578 569,42

D

PSV

Práce a dodávky PSV

578 569,42

D

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

578 569,42

1	K	725291641.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové rohové 760 x 760 mm - např. SANELA SLZM 17x	soubor	31,000	4 041,84	125 297,04	
2	K	725291642.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sklopné sedačky do sprchy např. SANELA SLZM 06 povrch matný	soubor	31,000	6 750,48	209 264,88	
3	K	725291721.R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sklopné dl 600 mm, povrch matný - např. Sanela SLZM 15X	soubor	62,000	3 915,12	242 737,44	
4	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 772,994	0,22	1 270,06	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-3 - Vnitřní žaluzie a okenní síť**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 280,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	305 280,59	12,00%	36 633,67
Cena s DPH		v CZK	341 914,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63b-3 - Vnitřní žaluzie a okenní sítě

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací305 280,59

PSV - Práce a dodávky PSV305 280,59

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy305 280,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63b-3 - Vnitřní žaluzie a okenní sítě

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem305 280,59

D PSV Práce a dodávky PSV305 280,59

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy305 280,59

4	K	786.OS.01	Montáž okenních sítí	kus	55,000	132,00	7 260,00	
VV			1.PP					
VV			Pozice 18,19 - 870,0 x 1065,0 mm					
VV			2		2,000			
VV			Pozice 20,21,22 - 870,0 x 1395,0 mm					
VV			3		3,000			
VV			Pozice ?? - 870,0 x 425,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			Pozice ?? - 870,0 x 480,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			1.NP					
			Pozice					
VV			55,58,60,61,184,186,188,191,194,195,197,199,201,202,206,207 - 1170,0 x 1400,0 mm					
VV			16		16,000			
VV			Pozice 204 - 1530,0 x 1400,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			2.NP					
			Pozice					
VV			104,107,109,117,212,214,216,219,222,223,225,226,230,231 - 1170,0 x 1400,0 mm					
VV			14		14,000			
VV			3.NP					
			Pozice					
VV			141,144,146,149,151,153,155,157,159,162,169,177,168,175,165,164, - 1170,0 x 1400,0 mm					
VV			16		16,000			
VV			Pozice 173 - 1530,0 x 1400,0 mm					
VV			1		1,000			
VV			Součet		55,000			
5	M	OS.870x1065	okenní síť 870,0 x 1065,0 mm	kus	2,000	789,36	1 578,72	
6	M	OS.870x1395	okenní síť 870,0 x 1395,0 mm	kus	3,000	1 082,40	3 247,20	
7	M	OS.870x425	okenní síť 870,0 x 425,0 mm	kus	1,000	586,08	586,08	
8	M	OS.870x480	okenní síť 870,0 x 480,0 mm	kus	1,000	586,08	586,08	
9	M	OS.1170x1400	okenní síť 1170,0 x 1400,0 mm	kus	46,000	1 518,00	69 828,00	
10	M	OS.1530x1400	okenní síť 1530,0 x 1400,0 mm	kus	2,000	968,88	1 937,76	
1	K	786626111.R	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	202,266	234,96	47 524,42	
VV			1.NP					
VV			pozice 55,56,58-62					
VV			7*1,2*1,5		12,600			
VV			pozice 57					
VV			0,9*1,5		1,350			
VV			pozice 181-203, 205-208					
VV			27*1,2*1,46		47,304			
VV			pozice 204					
VV			1,55*1,46		2,263			
VV			2.NP					
VV			pozice 104,105,107-111					
VV			7*1,2*1,5		12,600			
VV			pozice 106					
VV			0,9*1,5		1,350			
VV			pozice 113 (dveře)					
VV			1,55*2,31		3,581			
VV			pozice 115 (dveře)					
VV			1,1*2,31		2,541			
VV			pozice 116 (dveře)					
VV			1,1*2,31		2,541			
VV			pozice 114,117,209-224,226-232					
VV			25*1,2*1,46		43,800			
VV			pozice 225					
VV			2,75*1,46		4,015			
VV			3.NP					
VV			pozice 139-154,156-158,167-170,174,175,177					
VV			26*1,2*1,46		45,552			
VV			pozice 155					
VV			2,75*1,46		4,015			
VV			pozice 159,160,162-166					
VV			7*1,2*1,5		12,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pozice 161					
	VV		0,9*1,5		1,350			
	VV		pozice 173					
	VV		1,55*1,46		2,263			
	VV		pozice 176 (dveře)					
	VV		1,1*2,31		2,541			
	VV		Součet		202,266			
2	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	202,266	847,44	171 408,30	CS ÚRS 2022 01
3	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 039,566	0,44	1 324,03	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt: 63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis: **63b-4 - SDK kastlíky**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			121 832,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	121 832,32	12,00%	14 619,88
Cena s DPH		v CZK	136 452,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63b-4 - SDK kastlíky

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	121 832,32
HSV - Práce a dodávky HSV	7 214,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 209,00
998 - Přesun hmot	5,30
PSV - Práce a dodávky PSV	114 618,02
763 - Konstrukce suché výstavby	114 618,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt B

Objekt:

63b - Vybavení koupelen, vnitřní žaluzie a sítě do oken, provedení SDK kastlíků

Soupis:

63b-4 - SDK kastlíky

Místo:

Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 832,32

DHSVPráce a dodávky HSV

7 214,30

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 209,00

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	90,000	80,10	7 209,00	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

D998Přesun hmot

5,30

2	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	0,012	442,00	5,30	
---	---	-----------	-----------------	---	-------	--------	------	--

DPSVPráce a dodávky PSV

114 618,02

D763Konstrukce suché výstavby

114 618,02

3	K	761200001.R	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m	4,100	1 359,60	5 574,36	
---	---	-------------	--	---	-------	----------	----------	--

VV"151" 4,1

4,100

VVSoučet

4,100

4	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	31,300	596,64	18 674,83	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV"129" 1,5

1,500

VV"130" 1,5

1,500

VV"131" 1,5

1,500

VV"227" 1,5

1,500

VV"228" 1,5

1,500

VV"229"1,5

1,500

VV"230" 1,5

1,500

VV"231" 4,5

4,500

VV"266" -3,7

-3,700

VV"304" 1,5

1,500

VV"305" 1,5

1,500

VV"306" 1,5

1,500

VV"307" 1,5

1,500

VV"338" 5,7

5,700

VV"340" 8,3

8,300

VVSoučet

31,300

5	M	RF.K.001	podhledová deska z minerální vlny Rockfon Koral E15 600x600x15mm	m2	33,491	980,10	32 824,53	
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV31,3*1,07 'Přepočtené koeficientem množství

33,491

6	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	17,300	896,28	15 505,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV"m.č. 0.41 - 0,4x0,4" 0,2

0,200

VV"m.č. 1.33 - 0,6x0,15" 2,7

2,700

VV"m.č. 1.36 - 0,55x0,25" 2,2

2,200

VV"m.č. 2.32 - 0,5x0,3" 2,5

2,500

VV"m.č. 2.35 - 0,5x0,2" 2,1

2,100

VV"m.č. 2.55 - 0,3x0,3" 4,0

4,000

VV"m.č. 3.09 - 0,3x0,15" 1,9

1,900

VV"m.č. 3.37 - 0,45x0,35" 1,7

1,700

VVSoučet

17,300

7	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	28,550	1 026,96	29 319,71	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

VV"m.č. 0.34 - 0,7 x 0,2 m" 4,0*(0,7+0,2)

3,600

VV"m.č. 0.35 - 0,7 x 0,2 m" (4,0+6,8+2,35+2,85+3,5)*(0,7+0,2)

17,550

VV"m.č. 1.56" 0,25*(0,5+0,5)

0,250

VV"m.č. 1.60" 1,8*(0,4+0,6)

1,800

VV"m.č. 3.28" (0,55+0,45)*3,0

3,000

VVSoučet

26,200

VV"m.č. 0.34 - 0,7 x 0,2 m" 4,0

4,000

VV"m.č. 0.35 - 0,7 x 0,2 m" (4,0+6,8+2,35+2,85+3,5)

19,500

VV"m.č. 1.56" 0,25

0,250

VV"m.č. 1.60" 1,8

1,800

VV"m.č. 3.28" 3,0

3,000

VVSoučet

28,550

8	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	8,000	487,08	3 896,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

9	M	59030000.R	dvířka revizní jednokřídlá 150x150 a 200x200mm	kus	8,000	565,00	4 520,00	
---	---	------------	--	-----	-------	--------	----------	--

10	K	998763202	Přesun hmot procentní pro konstrukce suché výstavby	%	1 103,157	3,90	4 302,31	
----	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	--

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov		
reg.č.projektu:	20RGI02-0259 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov, 23RGI02-0211 Rozšíření kapacity Domova pro seniory Broumov - dokončení stavebních prací.	číslo ZL: 64
smlouva:	SOD ze dne 22.7.2022, Dodatek č.1 ze dne 6.12.2022, Dodatek č. 2 ze dne 30.3.2023, Dodatek č. 3 ze dne 16.5.2023, Dodatek č. 4 ze dne 24.7.2023, Dodatek č. 5 ze dne 25.10.2023, Dodatek č. 6 ze dne 9.2.2024, Dodatek č. 7 ze dne 12.2.2024, Dodatek č.8 ze dne 29.4.2024	
objednatel:	Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov	
zhotovitel:	Společnost Bak-BSS, BAK stavební společnost, a.s., Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9, IČO:28402758 Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov IČO:46504303	

název ZL:	Revize navržených terénních úprav, inženýrských sítí a objektů ve vazbě na celkovou úpravu PD - OBJEKT část C
dotčené st. objekty:	NOVÉ ÚPRAVY OBJEKTU C

předmět změny: Předmětem změny je celková revize navrženého řešení terénních úprav - zpevněných ploch včetně návrhu oplocení, inženýrských sítí v přímé vazbě na celkovou revizi PD.
zdůvodnění nezbytnosti změny: V rámci celkové revize PD a příslušného výkazu výměr, byl zjištěn rozsáhlý nesoulad s původním řešením v PD, který nekonceptně řešil odvádění dešťových vod a umístění zahradních altánů v přílehlém prostoru ozn.– Objekt C. Dále byl zjištěn nevhodný stav kanalizační přípojky, jež je nutné odstranit nyní se tedy jedná o celkovou rekonstrukci. Nedílnou nutnou úpravou zpevněných ploch, které byly nutně revidovány z důvodu špatné nivelety, je provedení okapového prostoru formou nebezpečné plochy – kačírku, tak aby byla zajištěna propustnost tohoto prostoru včetně provedení drenáží z důvodu zamezení podmaččení objektu srážkovou vodou. Součástí celkových úprav je revize oplocení areálu Domova pro seniory včetně provedení automatické brány pro vjezd služebních vozidel a zásobování. V rámci schválené PD-ZSPD byl zhotovitel vyzván k předložení změnových VV. Změnové výkazy výměr zhotovitel předložil TDS, který provedl kontrolu a doporučil objednateli jejich akceptaci. Tyto změny generují méně práce. Tato změna vychází z vynucené úpravy PD, jež je schválena jako PD ZSPD.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci ve stupni provádění projektové dokumentace včetně podrobného soupisu prací. V rámci zahájení stavebních prací navrženého předmětu díla byl zjištěn nesoulad v možnosti provedení navrženého řešení a projektová dokumentace byla průběžně revidována a to včetně přílehlého venkovního prostoru, kde byla špatně uvedena niveleta a celkové osazení navazujících objektů, Dále byl zjištěn nesoulad se skutečným stavem vedení části kanalizace a bylo nutné doplnit celkový systém odvádění dešťových vod z objektu do objektů zasakovacích, jež byly navrženy chybně. V těchto celkových souvislostech doznala změn celková koncepce řešení přílehlého prostoru s návazností na hlavní stupy do objektu a objekty umístěné v exteriéru. Předmětem přepracované dokumentace jsou uvedené kolizní objekty, navržená opravená koncepce je předmětem změny stavby před dokončením a je nyní schválena stavebním úřadem a dotčenými orgány – zejména správcem VAK. Jedná se tedy o nezbytně nutné práce jež je nutné dokončen tak aby objekt byl plně funkční a mohl být bez závad užíván. Předměty změny zde uvedené podléhají kolaudačnímu řízení, jejich neprovedení by znamenalo nedokončení objektu a nemožnost jeho užívání. Proto je zcela nemožné dodatečné provedení. Dílčí část celkové změnové koncepce je předmětem tohoto změnového listu, jehož součástí je podrobný soupis prací, který byl TDS odsouhlasen a doporučen objednateli k jeho přijetí. Objednatel souhlasil s předloženou cenovou nabídkou, která generuje vícepráce a méně práce, ale přesto objednatel koná s maximální péčí řádného hospodáře v souvislosti na charakter nezbytnosti provedení prací. Tato změna je plně v souladu ZZVZ (zákona 134/2016 v aktuálně platném znění), §222 odst. 6, odst. změny které zadavatel s náležitou péčí nemohl předvídat.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat dle §222 odst 6, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné a způsobilo by objednateli značné obtíže v samotném provedení.
zařazení změny dle ZZVZ: §222, odst. 4, Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

méněpráce	bez DPH	621 131,57	Kč
	12%DPH	74 535,79	Kč
	celkem	695 667,36	Kč
vícepráce	bez DPH	5 207 099,98	Kč
	12%DPH	624 852,00	Kč
	celkem	5 831 951,98	Kč
celková bilance méněprací a víceprací	bez DPH	5 828 231,55	Kč
	12%DPH	699 387,79	Kč
	celkem	6 527 619,34	Kč
celkový dopad do ceny díla	bez DPH	4 585 968,41	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna nemá vliv na úpravu PD - jedná se o naplnění změn v PD ZSPD.

vyjádření AD:
vyjádření TDI: TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, a se souhlasem objednatel a souhlasí se změnou.
vyjádření objednatele: Objednatel souhlasí s touto změnou.
Přílohy: Příloha č.1 Soupis prací

za zhotovitele:	BAK stavební společnost	Ing. Radek Mrázek v zastoupení Ing. Jiří Kácovský		
	Broumovské stavební sdružení s.r.o.	Miroslav Netík v zastoupení Ing. Vladimír Kudera	Datum:	08.07.2024
za AD:	TEKTUM spol.r.o.	Ing. Jiří Svatoň		
			Datum:	08.07.2024
za TDI:		Tomáš Valenta		
			Datum:	08.07.2024
za objednatele:	Město Broumov	Kamil Slezák		
		Ing. Lucie Hurdálková Ph.D.	Datum:	08.07.2024
ostatní:	CSS Naděje	Mgr. Eva Kašparová		
			Datum:	08.07.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D9C

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 585 968,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	4 585 968,41	550 316,21
Cena s DPH v CZK			5 136 284,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D9C

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Místo: Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		4 585 968,41	5 136 284,62
x52	Zpevněné plochy s altány	1 584 348,30	1 774 470,10
x53	Likvidace srážkových vod a výměna kanalizačního řadu	1 348 742,70	1 510 591,82
x54	Venkovní kanalizace, vodovod, lapák tuků	865 907,33	969 816,21
x55	Venkovní oplocení, pojezdová brána a branky	148 815,07	166 672,88
x56	Doplnění anglického dvorku a drenážní šachty	25 646,05	28 723,58
x57	Doplnění kanalizace DN 300	328 817,00	368 275,04
x15	Silnoproud - svítidla	10 486,08	11 744,41
x17	Okapový chodník z kačírku	129 757,10	145 327,95
x18	Drenáž u hospodářského vstupu	71 387,99	79 954,55
x19	Napojení dešťových svodů na kanalizaci	72 060,79	80 708,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x52 - Zpevněné plochy s altány

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 584 348,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 584 348,30	12,00%	190 121,80
Cena s DPH		v CZK	1 774 470,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x52 - Zpevněné plochy s altány

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 584 348,30
HSV - Práce a dodávky HSV	1 240 197,66
1 - Zemní práce	1 157 264,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 976,52
8 - Trubní vedení	51 117,63
998 - Přesun hmot	839,31
PSV - Práce a dodávky PSV	342 650,64
762 - Konstrukce tesařské	215 830,00
771 - Podlahy z dlaždic	126 820,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x52 - Zpevněné plochy s altány

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 584 348,30	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 240 197,66	
D	1	Zemní práce					1 157 264,20	
15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450	191,40	77 603,13	
	VV		K1a*0,35		112,350			
	VV		K1b*0,35		140,700			
	VV		K2*0,48		37,920			
	VV		K3*0,48		50,400			
	VV		K4*0,42		52,080			
	VV		K5*0,15		12,000			
	VV		Mezisoučet		405,450			
17	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	42,620	1 281,72	54 626,91	
	VV		20,0 "výkopy pro drenáže, vpusti, žlaby"		20,000			
	VV		"Odvodnění - parkoviště před garáží" 31,25*0,4*1,4		17,500			
	VV		"Připojení odvodnění dešťových svodů od garáže" 16*0,4*0,8		5,120			
	VV	fig4	Mezisoučet		42,620			
18	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,800	1 504,80	4 213,44	
	VV		0,5*0,5*0,8*6*1 "zahradní altán 6 x 4"		1,200			
	VV		0,5*0,5*0,8*4*2 "zahradní altán 4 x 4"		1,600			
	VV	fig3	Mezisoučet		2,800			
19	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450	180,84	73 321,58	
	VV		K1a*0,35		112,350			
	VV		K1b*0,35		140,700			
	VV		K2*0,48		37,920			
	VV		K3*0,48		50,400			
	VV		K4*0,42		52,080			
	VV		K5*0,15		12,000			
	VV		Mezisoučet		405,450			
20	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450	180,84	73 321,58	
	VV		K1a*0,35		112,350			
	VV		K1b*0,35		140,700			
	VV		K2*0,48		37,920			
	VV		K3*0,48		50,400			
	VV		K4*0,42		52,080			
	VV		K5*0,15		12,000			
	VV		Mezisoučet		405,450			
145	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	450,000	387,40	174 330,00	
146	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4 500,000	29,90	134 550,00	
	VV		450*10		4 500,000			
	VV		Součet		4 500,000			
22	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450	65,30	26 475,89	
	VV		K1a*0,35		112,350			
	VV		K1b*0,35		140,700			
	VV		K2*0,48		37,920			
	VV		K3*0,48		50,400			
	VV		K4*0,42		52,080			
	VV		K5*0,15		12,000			
	VV		Mezisoučet "materiál z odkopávky pro zpevněné plochy"		405,450			
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	450,000	65,30	29 385,00	
	VV		450,0		450,000			
	VV		Mezisoučet "zásyp kolem objektu - odhad"		450,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147		K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	810,000	507,00	410 670,00	
		VV		450*1,8		810,000			
		VV		Součet		810,000			
24		K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450	26,90	10 906,61	
		VV		K1a*0,35		112,350			
		VV		K1b*0,35		140,700			
		VV		K2*0,48		37,920			
		VV		K3*0,48		50,400			
		VV		K4*0,42		52,080			
		VV		K5*0,15		12,000			
		VV		Mezisoučet		405,450			
26		K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	472,620	185,90	87 860,06	
		VV		450,0		450,000			
		VV		Mezisoučet	"zásyp kolem objektu - odhad"	450,000			
		VV		"Odvodnění - parkoviště před garáží" 31,25*0,4*1,4		17,500			
		VV		"Připojení odvodnění dešťových svodů od garáže" 16*0,4*0,8		5,120			
		VV		Součet		472,620			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					30 976,52	
46		K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	9,000	896,28	8 066,52	
47		M	592284081	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120x160x600mm	kus	58,000	395,00	22 910,00	
		VV		9,0/0,16+1,75		58,000			
D		8	Trubní vedení					51 117,63	
72		K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	16,000	443,52	7 096,32	CS ÚRS 2022 01
		VV		"Připojení odvodnění dešťových svodů od garáže" 16		16,000			
73		K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	35,250	695,64	24 521,31	
		VV		4,0	"dopojení potrubí"	4,000			
		VV		"Odvodnění - parkoviště před garáží" 31,25		31,250			
		VV		Součet		35,250			
80		K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	19 500,00	19 500,00	
D		998	Přesun hmot					839,31	
103		K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,989	280,80	839,31	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					342 650,64	
D		762	Konstrukce tesařské					215 830,00	
109		K	762090001.1	Doplnění konstrukce altánu dle úpravy PD, včetně impregnace, olejového nátěru a spojovacího materiálu	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00	
111		K	762090002.1	Doplnění konstrukce altánu dle úpravy PD, včetně impregnace, olejového nátěru a spojovacího materiálu	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00	
113		K	762090003.1	Doplnění konstrukce altánu dle úpravy PD, včetně impregnace, olejového nátěru a spojovacího materiálu	kpl	1,000	77 000,00	77 000,00	
127		K	998762202	Přesun hmot procentní pro konstrukce tesařské	%	1 910,000	13,00	24 830,00	
D		771	Podlahy z dlaždic					126 820,64	
138		K	771579001	Montáž podlah z dlaždic keramických na terče, vč. dodávky a montáže terčů a soklu	m2	80,000	824,20	65 936,00	
		VV		K5		80,000			
139		M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	82,400	681,12	56 124,29	
		VV		K5*1,03		82,400			
140		K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	1 220,603	3,90	4 760,35	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 500,00	
D		VRN9	Ostatní náklady					1 500,00	
144		K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:
x53 - Likvidace srážkových vod a výměna kanalizačního řadu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 348 742,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 348 742,70	12,00%	161 849,12
Cena s DPH		v CZK	1 510 591,82

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x53 - Likvidace srážkových vod a výměna kanalizačního řadu

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 348 742,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 296 991,18
1 - Zemní práce	930 295,39
4 - Vodorovné konstrukce	155 333,38
8 - Trubní vedení	146 713,60
997 - Přesun sutě	12 854,62
998 - Přesun hmot	51 794,19
PSV - Práce a dodávky PSV	31 111,52
721 - Zdravotechnika	31 111,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 140,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x53 - Likvidace srážkových vod a výměna kanalizačního řadu

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 348 742,70

D HSVPráce a dodávky HSV1 296 991,18

D 1Zemní práce930 295,39

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	64,000	111,80	7 155,20	
	VV		" případné čerpání podzemní, či dešťové vody "					
	VV		" z výkopů "					
	VV		" případné čerpání uvažováno pouze pro "					
	VV		" práci související s pokládku potrubí "					
	VV		" případná stálá hladina spodní vody a její trvalé čerpání "					
	VV		" zejména v jámách pro nádrže Columbus není v tomto "					
	VV		" rozpočtu řešena - toto by musel projektant "					
	VV		" doprojektovat a pak by se navržené řešení spočítalo "					
	VV		" odhad 8 dní 8 hodin denně "					
	VV		" bude řešeno dle skutečnosti "					
	VV		8*8		64,000			
	VV		Součet		64,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	16,000	61,64	986,24	
	VV		" 2 čerpadla "					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
6	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	15,000	836,88	12 553,20	
13	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	413,125	380,16	157 053,60	
14	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	157,455	1 053,36	165 856,80	
15	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	57,058	720,72	41 122,84	
	VV		" odhad - 10% celkové kubatury výkopku "					
	VV		(413,125+157,455)*0,1		57,058			
	VV		Součet		57,058			
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	205,376	176,88	36 326,91	
17	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	271,362	318,12	86 325,68	
	VV		" odvodnění severní střechy A "					
	VV		" dešťová kanalizace A1 "					
	VV		" řízený odtok - bezpečnostní přepad "					
	VV		(3,2+1,7)/2*5,5*2		26,950			
	VV		(1,7+3,88)/2*3*2		16,740			
	VV		" výměna částí kanalizace DN 300 "					
	VV		17,6*3,23*2		113,696			
	VV		Mezisoučet		157,386			
	VV		" odvodnění severní střechy B "					
	VV		" od Š6 po okap "					
	VV		(2,08+2,04)/2*3*2		12,360			
	VV		" bezpečnostní přepad DN 200 "					
	VV		(2,51+2,32)/2*2,5*2		12,075			
	VV		(2,32+2,24)/2*1,95*2		8,892			
	VV		(2,24+3,94)/2*13,05*2		80,649			
	VV		Mezisoučet		113,976			
	VV		Součet		271,362			
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	205,376	98,34	20 196,68	
19	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	271,362	149,16	40 476,36	
20	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,478	118,67	5 515,54	
21	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	162,956	455,40	74 210,16	CS ÚRS 2022 01
22	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	729,560	35,64	26 001,52	CS ÚRS 2022 01
23	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	512,354	88,44	45 312,59	
24	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	293,321	507,00	148 713,75	
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	127,956	26,90	3 442,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	317,624	185,90	59 046,30	
D 4 Vodorovné konstrukce							155 333,38	
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	98,064	1 584,00	155 333,38	
D 8 Trubní vedení							146 713,60	
34	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	17,600	349,80	6 156,48	
VV			" stávající kanalizace, která je nyní v protispádu "					
VV			" a je značně poškozená "					
VV			17,6		17,600			
VV			Součet		17,600			
35	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	13,000	336,00	4 368,00	
VV			" odvětrání podzemních vsakovacích bloků "					
VV			" blok A do Ša "					
VV			5		5,000			
VV			" blok B do Šb "					
VV			8		8,000			
VV			Součet		13,000			
37	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	123,291	1 003,20	123 685,53	
VV			(63,45+56,25)*1,03		123,291			
VV			Součet		123,291			
38	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	24,600	227,04	5 585,18	
VV			" vyměřovaná část kanalizace DN 300 "					
VV			17,6+7,0		24,600			
VV			Součet		24,600			
39	M	28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16	m	24,969	4 646,40	116 015,96	
VV			24,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		24,969			
40	K	877310320	Výřez a montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 - D13, D14	kus	2,000	542,52	1 085,04	
VV			" napojení svodů na novou dešť. kanalizaci "					
VV			" DN 150 "					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
41	M	28611429	odbočka kanalizační plastová KG 150/150	kus	2,000	396,00	792,00	
42	K	877350330	Montáž spojek nebo redukcí na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200 - Š3, Š6	kus	2,000	351,12	702,24	
43	M	28617777	redukce kanalizační KG DN 200/160	kus	2,000	136,50	273,00	
44	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200 - D3, D4, D5, D6, D9, D11	kus	6,000	531,96	3 191,76	
VV			" napojení dešťových přípojek na novou "					
VV			" dešťovou, nebo splaškovou kanalizaci "					
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
45	M	28611395	odbočka kanalizační plastová KG 200/150	kus	6,000	778,80	4 672,80	
46	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	883,08	883,08	
VV			" v místě napojení nového potrubí PP DN 300 "					
VV			" na stávající kanalizaci "					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
47	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 DN 300/200	kus	1,000	8 712,00	8 712,00	
48	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300 - D2	kus	1,000	698,28	698,28	
49	M	28611404	odbočka kanalizační plastová KG 315/150	kus	1,000	1 874,40	1 874,40	
50	K	892351666r	Zkouška těsnosti potrubí DN 150 nebo 200	m	244,310	33,40	8 159,95	
VV			63,45+50,51+56,25+74,1		244,310			
VV			Součet		244,310			
52	K	892381111r	Zkouška těsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	17,600	45,01	792,18	
54	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	15 180,00	75 900,00	
55	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	16 896,00	16 896,00	
56	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	1,000	487,30	487,30	
57	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	3,000	437,29	1 311,87	
58	M	PFB.1120101OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/6	kus	2,000	335,65	671,30	
59	M	PFB.1120100OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/4	kus	2,000	286,44	572,88	
60	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58	kus	4,000	3 467,03	13 868,12	
61	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q.1 100-63/58/9	kus	1,000	4 098,73	4 098,73	
62	M	BTL.00060	deska betonová přechodová TZK-Q. 1 100-63/17	kus	1,000	5 504,40	5 504,40	
63	M	PFB.1122103	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25	kus	2,000	2 163,52	4 327,04	
64	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50	kus	4,000	3 219,85	12 879,40	
65	M	PFB.1122123	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100	kus	4,000	5 570,11	22 280,44	
66	M	PFB.1122173A	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9	kus	1,000	1 861,87	1 861,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	PFB.1122183A	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9	kus	2,000	2 826,13	5 652,26	
68	M	PFB.1122193A	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9	kus	1,000	5 348,67	5 348,67	
69	M	59224350r	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/523 KOM tl. 15 cm	kus	2,000	14 652,00	29 304,00	
70	M	59224352r	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q.1 100/469 KOM tl. 15 cm	kus	4,000	14 520,00	58 080,00	
71	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	20,000	295,68	5 913,60	
75	K	894812237	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm - Ša, Šb	kus	2,000	20 856,00	41 712,00	
77	K	894812267	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400 - Ša, Šb	kus	2,000	13 186,80	26 373,60	
78	K	894813333	Revizní a čistící šachta z PP dno uliční vpusti 425 Ša, Šb	kus	2,000	1 532,52	3 065,04	
79	K	894813334	Teleskop 425 - Š3, Š6, Ša, Šb	kus	2,000	2 389,20	4 778,40	
80	K	894813335	Kalový koš 425 typ B - Ša, Šb	kus	2,000	1 808,40	3 616,80	
81	K	894813336	Spojka IN-SITU 200 - Ša, Šb	kus	2,000	1 914,00	3 828,00	
123	K	8990005	Potrubí PVC KG DN 125 - kompletní dodávka a montáž vč. tvarovek a příslušenství	m	-110,000	4 121,00	-453 310,00	
124	K	8990006	Šachty DN 400 na lomových bodech kanalizace - kompletní dodávka a montáž	kus	-7,000	13 000,00	-91 000,00	
85	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 557,60	9 345,60	
86	M	55241003	poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání	kus	6,000	7 616,40	45 698,40	
D 997 Přesun sutě							12 854,62	
107	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,712	1 224,96	6 996,97	
108	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,712	371,80	2 123,72	
109	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,408	16,30	837,95	
VV			5,712*9		51,408			
VV			Součet		51,408			
110	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,712	507,00	2 895,98	
D 998 Přesun hmot							51 794,19	
111	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	37,017	1 399,20	51 794,19	
D PSV Práce a dodávky PSV							31 111,52	
D 721 Zdravotecnika							31 111,52	
112	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	14,000	986,04	13 804,56	
VV			" dodávka a montáž "					
VV			14		14,000			
VV			Součet		14,000			
113	K	721242222r	Usazení, vycentrování a obetonování gejgru a napojení dešťového svodu	soub	14,000	1 188,00	16 632,00	
114	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	304,366	2,22	674,96	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 640,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							19 140,00	
115	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení veškerých podzemních inž. sítí a zařízení	soub	1,000	3 300,00	3 300,00	
116	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření skutečného provedení nové dešťové kanalizace a objektů na kanalizaci	soub	1,000	15 840,00	15 840,00	
D VRN9 Ostatní náklady							1 500,00	
122	K	090001000	Ostatní náklady - mimostaveništní doprava, konzultační a koordinační činnost	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: **x54 - Venkovní kanalizace, vodovod, lapák tuků**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		865 907,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	865 907,33	12,00%	103 908,88
Cena s DPH		v CZK	969 816,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x54 - Venkovní kanalizace, vodovod, lapák tuků

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	865 907,33
HSV - Práce a dodávky HSV	847 247,33
1 - Zemní práce	574 666,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 903,33
4 - Vodorovné konstrukce	68 054,71
8 - Trubní vedení	138 865,87
998 - Přesun hmot	17 757,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 660,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 260,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x54 - Venkovní kanalizace, vodovod, lapák tuků

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

865 907,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

847 247,33

D 1

Zemní práce

574 666,17

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	15,000	111,80	1 677,00	
	VV		" případné čerpání podzemní, či dešťové vody "					
	VV		" z výkopů "					
	VV		" odhad 3 dny 5 hodin denně "					
	VV		" bude řešeno dle skutečnosti "					
	VV		3*5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	6,000	61,64	369,84	
	VV		" 2 čerpadla "					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	4,000	480,48	1 921,92	
	VV		" odhad "					
	VV		1*4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	8,000	403,92	3 231,36	
	VV		" odhad "					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
5	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	5,000	607,20	3 036,00	
	VV		" odhad "					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	2,000	748,44	1 496,88	
	VV		" odhad "					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	10,000	836,88	8 368,80	
	VV		" odhad "					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
8	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	48,05	4 805,00	
	VV		" odhad "					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
9	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	18,35	1 835,00	
10	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	81,18	1 623,60	
	VV		" zabezpečení jam pro odpojení vody a "					
	VV		" pro lapák tuků "					
	VV		2*4+3*4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
11	K	119003218	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	54,78	1 095,60	
12	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	6,000	254,76	1 528,56	
	VV		" pro vstup do jam "					
	VV		2,5+3,5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
13	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	6,000	70,62	423,72	
14	K	131313712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	12,200	2 758,80	33 657,36	
	VV		" předpoklad, že 1/3 kubatury jámy "					
	VV		" se bude dokopávat ručně "					
	VV		12,2		12,200			
	VV		Součet		12,200			
15	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	24,300	1 168,20	28 387,26	
	VV		" jáma pro zrušení přípojky vody - odpojení "					
	VV		2*2*1,7		6,800			
	VV		" jáma pro lapák tuků "					
	VV		3*3*3,3		29,700			
	VV		Mezisoučet		36,500			
	VV		" - ruční dokopání "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-12,2		-12,200			
	VV		Mezisoučet		-12,200			
	VV		Součet		24,300			
16	K	132312122	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,840	3 445,20	13 229,57	
	VV		" předpoklad že 1/3 kubatury rýhy se bude "					
	VV		" dokopávat ručně "					
	VV		3,84		3,840			
	VV		Součet		3,840			
17	K	132312222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	34,660	3 115,20	107 972,83	
	VV		" předpoklad že 1/5 kubatury rýhy se bude "					
	VV		" dokopávat ručně "					
	VV		34,66		34,660			
	VV		Součet		34,660			
18	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	7,680	2 323,20	17 842,18	
	VV		" vodovodní přípojka - přeložka "					
	VV		9*1,6*0,8		11,520			
	VV		Mezisoučet		11,520			
	VV		" - ruční kopání "					
	VV		-3,84		-3,840			
	VV		Mezisoučet		-3,840			
	VV		Součet		7,680			
19	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	138,668	877,80	121 722,77	
	VV		" Svod K1-K1 "					
	VV		33,8*1,9*1,1		70,642			
	VV		2*2,9*1,1		6,380			
	VV		" svod T1-T1' "					
	VV		5,3*2,65*1,1		15,450			
	VV		" svod K14 "					
	VV		4,7*2,65*1,1		13,701			
	VV		" svod K27-27' "					
	VV		7*3,3*1,1		25,410			
	VV		" svod K42-K42' "					
	VV		11,5*3,3*1,1		41,745			
	VV		Mezisoučet		173,328			
	VV		" - ruční kopání "					
	VV		-34,66		-34,660			
	VV		Mezisoučet		-34,660			
	VV		Součet		138,668			
20	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	22,135	720,72	15 953,14	
	VV		" odhad - 10% celkové kubatury výkopku "					
	VV		221,348*0,1		22,135			
	VV		Součet		22,135			
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	170,840	176,88	30 218,18	
	VV		" vodovodní přípojka + jáma pro odpojení "					
	VV		9*1,6*2		28,800			
	VV		(2*4)*1,7		13,600			
	VV		" svod K1-K1' "					
	VV		33,8*1,9*2		128,440			
	VV		Součet		170,840			
22	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	226,300	318,12	71 990,56	
	VV		" svod K1-K1 "					
	VV		2*2,9*2		11,600			
	VV		" svod T1-T1' "					
	VV		5,3*2,65*2		28,090			
	VV		" svod K14 "					
	VV		4,7*2,65*2		24,910			
	VV		" svod K27-27' "					
	VV		7*3,3*2		46,200			
	VV		" svod K42-K42' "					
	VV		11,5*3,3*2		75,900			
	VV		" jáma pro lapák tuků "					
	VV		(3*4)*3,3		39,600			
	VV		Součet		226,300			
23	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	170,840	98,34	16 800,41	
24	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	226,300	149,16	33 754,91	
25	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	45,846	118,67	5 440,54	
	VV		" přemístění výkopku v rámci stavebního pozemku "					
	VV		45,846		45,846			
	VV		Součet		45,846			
26	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	45,846	264,00	12 103,34	
	VV		" naložení přebytečné zeminy "					
	VV		" výkopek celkem "					
	VV		221,348		221,348			
	VV		" - zpětný zásyp "					
	VV		-175,502		-175,502			
	VV		Součet		45,846			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	45,846	26,90	1 233,26	
	VV		" uložení přebytečného výkopku na hromadu "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	" v místě stavby - bez poplatku za uložení "					
		VV	" co se bude dále dít s přebytečnou zeminou "					
		VV	" se rozhodne následně "					
		VV	45,846		45,846			
		VV	Součet		45,846			
28	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	175,502	185,90	32 625,82	
		VV	" zpětný zásyp rýh a jam "					
		VV	" vykopanou zeminou "					
		VV	" výkopek celkem "					
		VV	221,348		221,348			
		VV	" - lože a obsyp potrubí "					
		VV	-36,723		-36,723			
		VV	" - objem potrubí "					
		VV	-1,882		-1,882			
		VV	" - šachta "					
		VV	-(3,14*0,2*0,2)*1,1		-0,138			
		VV	" - lapol vč. obetonování "					
		VV	-(2,3*2,3*0,15+1,84*1,84*1,4)		-5,533			
		VV	-(3,14*0,5*0,5)*2		-1,570			
		VV	Součet		175,502			
29	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	9,000	35,64	320,76	
		VV	" pod lapol "					
		VV	3*3		9,000			
		VV	Součet		9,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				47 903,33	
31	K	380321552	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 20/25 tl přes 150 do 300 mm	m3	1,380	5 055,60	6 976,73	
		VV	" obetonování lapáku tuků "					
		VV	(3,14*0,92*0,92)*1,28		3,402			
		VV	-(3,14*0,76*0,76)*1,28		-2,321			
		VV	(3,14*0,92*0,92)*0,16		0,425			
		VV	-(3,14*0,5*0,5)*0,16		-0,126			
		VV	Součet		1,380			
32	K	380356241	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zařízení	m2	10,695	2 230,80	23 858,41	
		VV	" obetonování lapáku tuků "					
		VV	(2*3,14*0,92)*1,44		8,320			
		VV	(3,14*0,92*0,92)		2,658			
		VV	-(3,14*0,5*0,5)		-0,785			
		VV	(2*3,14*0,5)*0,16		0,502			
		VV	Součet		10,695			
33	K	380356242	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění	m2	10,695	409,20	4 376,39	
34	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,150	84 612,00	12 691,80	
		VV	" odhad "					
		VV	0,15		0,150			
		VV	Součet		0,150			
D	4		Vodorovné konstrukce				68 054,71	
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	36,723	1 584,00	58 169,23	
		VV	" lože a obsyp potrubí "					
		VV	(33,8+5,3+4,7+7+11,5+2)*1,1*0,5		35,365			
		VV	9*0,8*0,45		3,240			
		VV	Mezisoučet		38,605			
		VV	" - objem vlastního potrubí "					
		VV	-(3,14*0,1*0,1)*54,3		-1,705			
		VV	-(3,14*0,075*0,075)*10		-0,177			
		VV	Mezisoučet		-1,882			
		VV	Součet		36,723			
39	K	452321161	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,794	4 884,00	3 877,90	
		VV	" podkladní deska pod lapák tuků "					
		VV	2,3*2,3*0,15		0,794			
		VV	Součet		0,794			
40	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,380	580,80	801,50	
		VV	(2,3*4)*0,15		1,380			
		VV	Součet		1,380			
41	K	452368113	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 505	t	0,080	65 076,00	5 206,08	
		VV	" odhad "					
		VV	0,08		0,080			
		VV	Součet		0,080			
D	8		Trubní vedení				138 865,87	
42	K	871241001.R	Demontáž stávající vodovodní přípojky vč. zaizolování - objekt B	kplt	1,000	9 400,00	9 400,00	
43	K	871241002.R	Zhotovení nového prostupu do objektu vč. zaizolování a chráničky	kplt	1,000	4 600,00	4 600,00	
44	K	871241003.R	Zaslepení stávající vodovodní přípojky k objektu A vč. výkopů, zásypů a doplnění asfaltu v místní komunikaci	kplt	1,000	15 700,00	15 700,00	
45	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	9,000	145,20	1 306,80	
46	M	28613871	trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 s ochranným pláštěm z PP 90x5,4mm	m	9,135	462,00	4 220,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	9,135				
47	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,841	695,64	3 367,59	
VV			" DN 150 "					
VV			4,7*1,03	4,841				
VV			Součet	4,841				
48	K	871315666	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 150 KG 2000 potrubí odolné do 90°C	m	5,459	395,00	2 156,31	
VV			5,3*1,03	5,459				
VV			Součet	5,459				
49	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	44,290	1 003,20	44 431,73	
VV			(36+7)*1,03	44,290				
VV			Součet	44,290				
50	K	871355999	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN 200 KG 2000 potrubí odolné do 90°C	m	11,845	500,00	5 922,50	
VV			11,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	11,845				
51	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	9,000	25,48	229,32	
52	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	9,000	48,97	440,73	
53	K	892312121	Tlaková zkouška potrubí kanalizačního DN 150	úsek	2,000	995,28	1 990,56	
54	K	892352121	Tlaková zkouška potrubí DN 200	úsek	3,000	1 095,60	3 286,80	
56	K	894211888	Šachty kanalizační kruhové z prefabrikovaných dílců DN 1000	kus	1,000	5 544,00	5 544,00	
VV			" D+M šachta nad lapolem tuků "					
VV			" kompletní provedení "					
VV			" mimo poklopu, ten je oceněn zvlášť "					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
59	K	895895111	D+M Nezámrzný terasový vtok DN 75	kus	1,000	5 280,00	5 280,00	
60	K	895895122	D+M Vysazení odbočky u svodu K27-27´ + napojení na stávající kanalizaci	soub	1,000	6 600,00	6 600,00	
61	K	895895123	D+M Napojení vodovodní přípojky na stávající vodovod DN 80	soub	1,000	5 280,00	5 280,00	
62	K	895895124	D+M Odpojení vody u rušené vodovodní přípojky + opravný třmen pro zaslepení DN 80	soub	1,000	7 920,00	7 920,00	
66	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 557,60	1 557,60	
VV			" na šachtu nad lapákem "					
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
67	M	55241003	<i>poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D400 bez odvětrání</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 616,40</i>	<i>7 616,40</i>	
68	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	75,11	675,99	
69	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	73,500	18,22	1 339,17	
VV			9+43+11,5+4,7+5,3	73,500				
VV			Součet	73,500				
D			998 Přesun hmot					17 757,25
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,691	1 399,20	17 757,25	
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady					18 660,00
D			VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce					9 900,00
74	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení veškerých podzemních inž. sítí a zařízení	soub	1,000	1 980,00	1 980,00	
75	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - zaměření skutečného provedení nové kanalizace a vodovodu	soub	1,000	7 920,00	7 920,00	
D			VRN4 Inženýrská činnost					7 260,00
81	K	043194000	Krácený rozbor vzorku pitné vody	soub	1,000	5 280,00	5 280,00	
82	K	0431999001	Proměření vodiče nad vodovodní přípojkou	soub	1,000	1 980,00	1 980,00	
D			VRN9 Ostatní náklady					1 500,00
83	K	090001000	Ostatní náklady - mimostaveništní doprava, konzultační a koordinační činnost	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: **x55 - Venkovní oplocení, pojezdová brána a branky**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		148 815,07	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	148 815,07	12,00%	17 857,81
Cena s DPH		v CZK	166 672,88

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x55 - Venkovní oplocení, pojezdová brána a branky

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	148 815,07
HSV - Práce a dodávky HSV	148 815,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	93 418,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 837,40
998 - Přesun hmot	-1 441,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x55 - Venkovní oplocení, pojezdová brána a branky

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							148 815,07	
D HSV Práce a dodávky HSV							148 815,07	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							93 418,74	
1	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3	kus	-22,000	1 290,90	-28 399,80	
2	M	592310421	sloupek ocelový plotový vč. nátěru	kus	-22,000	941,20	-20 706,40	
4	M	55342334	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm - DLE NABÍDKY	kus	2,000	18 633,12	37 266,24	
6	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	-23,000	204,10	-4 694,30	
7	M	553423141	plotové pole kovové rám 2980 x 1460 mm	kus	-1,000	11 050,00	-11 050,00	
8	M	553423142	plotové pole kovové rám 1110 x 1460 mm	kus	-1,000	3 055,00	-3 055,00	
9	K	348172114	Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových pl přes 4 m2 do 6 m2 - DLE NABÍDKY	kus	1,000	27 170,00	27 170,00	
VV 1					1,000			
10	M	553423461	brána kovová pojezdová 4000/1500 mm včetně pohonu - DLE NABÍDKY	kus	1,000	84 870,00	84 870,00	
11	K	348172911	Montáž pohonu pro bránu - DLE NABÍDKY	kus	1,000	12 018,00	12 018,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 837,40	
12	K	51000001.R	Stojan pro jízdní kola, oblouk z ocelové trubky o průměru 18 mm – eurokraft pro, jednostranné ukládání kol, ponorově pozinkovaný, 5 ukládacích míst	kus	4,000	5 676,00	22 704,00	
13	K	900001.R	Základová část a elektroinstalace pojezdové brány	kplt	1,000	10 428,00	10 428,00	
14	K	900002.R	Doprava	kplt	1,000	31 180,40	31 180,40	
16	K	93000001	Nové oplocení z drátěného pletiva - dodávka a montáž vž základů a zemních prací	m	-2,300	3 250,00	-7 475,00	
D 998 Přesun hmot							-1 441,07	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-5,132	280,80	-1 441,07	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x56 - Doplnění anglického dvorku a drenážní šachty

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		25 646,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	25 646,05	12,00%	3 077,53
Cena s DPH		v CZK	28 723,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x56 - Doplnění anglického dvorku a drenážní šachty

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 646,05
HSV - Práce a dodávky HSV	14 478,50
8 - Trubní vedení	5 340,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 100,00
998 - Přesun hmot	37,78
PSV - Práce a dodávky PSV	11 167,55
761 - Konstrukce prosvětlovací	11 167,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x56 - Doplnění anglického dvorku a drenážní šachty

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 646,05	
D HSV Práce a dodávky HSV							14 478,50	
D 8 Trubní vedení							5 340,72	
1	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	1,000	271,92	271,92	CS ÚRS 2022 01
2	M	55760100.R	Tvarovka STRASIL Přechod na KG hrdlo, plastová drenážní DN 100/DN 100 Frankische	kus	1,000	118,80	118,80	
3	K	894811888	D+M Revizní a kontrolní šachta z PVC na drenážním potrubí (šachta bude upřesněna projektantem)	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							9 100,00	
11	K	9600005	Odstranění anglického dvorku 1m*0,4m*1,1m	ks	2,000	4 550,00	9 100,00	
D 998 Přesun hmot							37,78	
5	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,027	1 399,20	37,78	
D PSV Práce a dodávky PSV							11 167,55	
D 761 Konstrukce prosvětlovací							11 167,55	
6	K	761661061	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 1,0 m š do 1,0 m	kus	1,000	1 702,80	1 702,80	
7	M	56245253	světlík sklepní (anglický dvorek) pochozí plast vyztužený skleněnými vlákny včetně odvodňovacího prvku rošt děrovaný plech 1000x1300x400mm	kus	1,000	6 534,00	6 534,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	56245312	vpust' odtoková sklepního světlíku (anglického dvorku) DN 110 s lapačem nečistot, pachovým uzávěrem a zpětnou klapkou	kus	1,000	1 531,20	1 531,20	CS ÚRS 2022 01
9	M	56245316	montážní sada pro instalaci sklepního světlíku š 400mm na kontaktní zateplení tl 140mm	kus	1,000	974,16	974,16	CS ÚRS 2022 01
10	K	998761202	Přesun hmot procentní pro konstrukce prosvětlovací v objektech v přes 6 do 12 m	%	107,422	3,96	425,39	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x57 - Doplnění kanalizace DN 300

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			328 817,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	328 817,00	12,00%	39 458,04
Cena s DPH		v CZK	368 275,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x57 - Doplnění kanalizace DN 300

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	328 817,00
HSV - Práce a dodávky HSV	328 817,00
1 - Zemní práce	183 099,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 473,25
4 - Vodorovné konstrukce	14 918,11
8 - Trubní vedení	127 664,66
998 - Přesun hmot	661,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x57 - Doplnění kanalizace DN 300

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							328 817,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				328 817,00	
D		1	Zemní práce				183 099,16	
1	K	132354104	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	65,892	1 053,36	69 408,00	
	VV		" výměna stávající kanalizace DN 300 "					
	VV		3,23*25,5*0,8		65,892			
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,589	720,72	4 748,82	
	VV		" odhad - 10% celkové kubatury výkopku "					
	VV		(65,892)*0,1		6,589			
	VV		Součet		6,589			
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	164,730	318,12	52 403,91	
	VV		" výměna části kanalizace DN 300 "					
	VV		25,5*3,23*2		164,730			
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	164,730	149,16	24 571,13	
5	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	5,610	118,67	665,74	
	VV		" přemístění výkopku v rámci stavebního pozemku 50 %"					
	VV		11,220*0,5		5,610			
	VV		Součet		5,610			
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,220	455,40	5 109,59	CS ÚRS 2022 01
	VV		" naložení přebytečné zeminy "					
	VV		" výkopek celkem "					
	VV		65,892		65,892			
	VV		" - zpětný zásyp "					
	VV		-54,672		-54,672			
	VV		Součet		11,220			
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	112,200	35,64	3 998,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		11,22*10 'Přepočtené koeficientem množství		112,200			
8	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	16,830	88,44	1 488,45	
	VV		" naložení přebytečné zeminy "					
	VV		" výkopek celkem "					
	VV		65,892		65,892			
	VV		" - zpětný zásyp "					
	VV		-54,672		-54,672			
	VV		Mezisoučet		11,220			
	VV		Naložení v místě stavby					
	VV		11,220*0,5		5,610			
	VV		Součet		16,830			
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,196	507,00	10 239,37	
	VV		11,220*1,8		20,196			
	VV		Součet		20,196			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,220	26,90	301,82	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,672	185,90	10 163,52	
	VV		" zpětný zásyp rýh a jam "					
	VV		" vykopanou zeminou "					
	VV		" výkopek celkem "					
	VV		65,892		65,892			
	VV		" - lože a obsyp potrubí "					
	VV		-9,418		-9,418			
	VV		" - objem vlastního potrubí "					
	VV		-(3,14*0,15*0,15)*25,5		-1,802			
	VV		Součet		54,672			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 473,25	
12	K	359901222r	TV monitoring nové kanalizace se záznamem a vyhotovením protokolu (v případě požadavku investora)	m	25,500	96,99	2 473,25	
D		4	Vodorovné konstrukce				14 918,11	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,418	1 584,00	14 918,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" lože a obsyp dešťové kanalizace "					
	VV		25,5*0,8*0,55		11,220			
	VV		Mezisoučet		11,220			
	VV		" - objem vlastního potrubí "					
	VV		-(3,14*0,15*0,15)*25,5		-1,802			
	VV		Mezisoučet		-1,802			
	VV		Součet		9,418			
D 8			Trubní vedení				127 664,66	
14	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	25,500	227,04	5 789,52	
15	M	28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16	m	25,883	4 646,40	120 262,77	
	VV		25,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		25,883			
16	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	0,000	883,08	0,00	
17	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 DN 300/200	kus	0,000	8 712,00	0,00	
18	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300 - D2	kus	0,000	698,28	0,00	
19	M	28611404	odbočka kanalizační plastová KG 315/150	kus	0,000	1 874,40	0,00	
20	K	892372777r	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při zkouškách těsnosti	kus	0,000	9 886,80	0,00	
21	K	892381111r	Zkouška těsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	25,500	45,01	1 147,76	
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	25,500	18,22	464,61	
D 998			Přesun hmot				661,82	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,473	1 399,20	661,82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: **x15 - Silnoproud - svítidla**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		10 486,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	10 486,08	12,00%	1 258,33
Cena s DPH		v CZK	11 744,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x15 - Silnoprúd - svítidla

Místo: Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 486,08
D6 - Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude upřesněn arcl	10 486,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x15 - Silnoprout - svítidla

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem10 486,08

D		D6	Svítidla dle požadavku architekta, přesný typ, barevné provedení bude u				10 486,08	
1	K	SV-28	EGLO SVÍTIDLO 22471 LATERNA 4 1X60W E27 ZÁVĚS. IP44 ČERNÁ + LDV OSR ZDROJ LED VALUE CLA60 8,5W/827 E27 240V 806LM	kus	6,000	1 747,68	10 486,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x17 - Okapový chodník z kačírku

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		129 757,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	129 757,10	12,00%	15 570,85
Cena s DPH		v CZK	145 327,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x17 - Okapový chodník z kačírku

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 757,10
9 - Ostatní konstrukce	63 836,50
HSV - Práce a dodávky HSV	65 920,60
1 - Zemní práce	34 626,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 285,09
998 - Přesun hmot	5 008,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x17 - Okapový chodník z kačírku

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							129 757,10	
D		9	Ostatní konstrukce				63 836,50	
1	K	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	140,300	455,00	63 836,50	
	VV		0,9+2,9+2,1+21,5+17,6+0,9+0,9+14,4+7,9+1,0+3,1+3,0+1,0+8,0+16,5+6,6+6,6+8,3+5,0+11,6+0,5		140,300			
	VV		Součet		140,300			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 920,60	
D		1	Zemní práce				34 626,77	
2	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,013	908,16	4 552,61	CS ÚRS 2022 01
	VV		(9,0+8,6+14,6+7,9+1,0+2,6+2,5+1,0+8,5)*0,6*0,15		5,013			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,013	387,40	1 942,04	
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	501,300	29,90	14 988,87	
	VV		5,013*10		50,130			
	VV		Součet		50,130			
	VV		50,13*10 'Přepočtené koeficientem množství		501,300			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,241	507,00	8 234,19	
	VV		5,013*1,8		9,023			
	VV		Součet		9,023			
	VV		9,023*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		16,241			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,013	26,90	134,85	
7	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	61,200	50,29	3 077,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		Folie proti prorůstání					
	VV		(0,9+2,9+2,6+22,0+17,6+14,6+7,9+1,0+2,6+2,5+1,0+8,5+17,0+6,6+6,6+8,1+5,2+10,4)*0,5		69,000			
	VV		-19*0,9*0,4-2*1,2*0,4		-7,800			
	VV		Součet		61,200			
8	M	69334310	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2	m2	73,440	23,10	1 696,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		61,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		73,440			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 285,09	
9	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	61,650	426,36	26 285,09	CS ÚRS 2022 01
	VV		(0,9+2,9+2,6+22,0+17,6+14,4+7,9+1,0+2,6+2,5+1,0+8,5+17,0+6,8+6,8+8,3+5,0+10,6+0,5)*0,5		69,450			
	VV		-19*0,9*0,4-2*1,2*0,4		-7,800			
	VV		Součet		61,650			
D		998	Přesun hmot				5 008,74	
10	K	998011002	Přesun hmot HSV	t	11,332	442,00	5 008,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x18 - Drenáž u hospodářského vstupu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		71 387,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	71 387,99	12,00%	8 566,56
Cena s DPH		v CZK	79 954,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x18 - Drenáž u hospodářského vstupu

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	71 387,99
HSV - Práce a dodávky HSV	71 387,99
1 - Zemní práce	30 778,75
2 - Zakládání	9 420,07
8 - Trubní vedení	28 420,15
998 - Přesun hmot	2 769,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x18 - Drenáž u hospodářského vstupu

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 387,99	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 387,99	
D		1	Zemní práce				30 778,75	
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,780	727,32	10 022,47	CS ÚRS 2022 01
	VV		Kóta dna výkopu: -3,820 m, aktuální kóta terénu: -1,700 m					
	VV		2,6*2,5*(3,82-1,7)		13,780			
2	K	151811133	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	35,960	340,56	12 246,54	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,8*3,1*2		35,960			
3	K	151811233	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m	m2	35,960	179,52	6 455,54	CS ÚRS 2022 01
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,050	185,90	2 054,20	
	VV		" zpětný zásyp jam vykopanou zeminou "					
	VV		" výkopek jámy celkem "					
	VV		13,780		13,780			
	VV		"odpočet lože a výplně drenáže kamenivem					
	VV		-(2,6*1,5*0,1)-2,34		-2,730			
	VV		Součet		11,050			
D		2	Zakládání				9 420,07	
5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,340	1 636,80	3 830,11	
	VV		2,6*0,6*1,5		2,340			
6	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	14,280	60,19	859,51	
	VV		" obalení štěrkového obsypu geotextilií "					
	VV		2*(1,5*0,6+2,6*0,6+2,6*1,8)		14,280			
7	M	693110621	geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	17,136	45,50	779,69	
	VV		14,28*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		17,136			
8	K	212751105	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro meliorace	m	8,200	481,80	3 950,76	CS ÚRS 2022 01
	VV		2*(2,6+1,0)+1,0		8,200			
D		8	Trubní vedení				28 420,15	
9	K	8990004	Potrubí PVC KG DN 150 - kompletní dodávka a montáž vč. tvarovek a příslušenství	m	5,500	4 447,30	24 460,15	
10	K	899999112	D+M Napojení drenáže na stávající betonové potrubí	soub	1,000	3 960,00	3 960,00	
D		998	Přesun hmot				2 769,02	
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,979	1 399,20	2 769,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: **x19 - Napojení dešťových svodů na kanalizaci**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 7. 2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		72 060,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	72 060,79	12,00%	8 647,29
Cena s DPH		v CZK	80 708,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt: x19 - Napojení dešťových svodů na kanalizaci

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	72 060,79
HSV - Práce a dodávky HSV	70 044,98
8 - Trubní vedení	70 044,98
PSV - Práce a dodávky PSV	2 015,81
721 - Zdravotechnika	2 015,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Objekt:

x19 - Napojení dešťových svodů na kanalizaci

Místo:

Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem72 060,79

D HSVPráce a dodávky HSV70 044,98

D 8Trubní vedení70 044,98

1	K	8990004	Potrubí PVC KG DN 150 - kompletní dodávka a montáž vč. tvarovek a příslušenství - PRŮMĚRNÁ HLOUBKA DO 0,8 M	m	31,500	2 223,65	70 044,98	
---	---	---------	---	---	--------	----------	-----------	--

VV	U terasy	
VV	9,5	9,500
VV	Jižně od vstupu do objektu B	
VV	11,0	11,000
VV	Severně od vstupu do objektu B	
VV	11,0	11,000
VV	Součet	31,500

D PSVPráce a dodávky PSV2 015,81

D 721Zdravotechnika2 015,81

2	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	986,04	1 972,08	CS ÚRS 2022 01
3	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	19,721	2,22	43,73	

SEZNAM FIGUR

Kód: D9C
Stavba: Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov - Dodatek č. 9, objekt C

Datum: 7. 7. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
x52 Zpevněné plochy s altány			
fig11	60/160		45,200
fig11	(3,7*2+4,5*2)*1+(3,5*2+3,7*2)*2"60/160"		45,200
fig12	120/160		127,600
fig12	(3,4*2+1,9*4+2,4*2+1,8*4+1,0*4+0,5*8+4,1*4)*1+(2,4*4+1,4*8+0,5*8+3,4*4)*2"120/160"		127,600
fig13	140/140		25,200
fig13	0,9*12*1+0,9*8*2"140/140"		25,200
fig14	160/160		29,400
fig14	2,1*6*1+2,1*4*2"160/160"		29,400
fig15	160/200		52,000
fig15	(6,0*2+4,0*2)*1+(4,0*2+4,0*2)*2"160/200"		52,000
fig16	24 mm bednění		84,840
fig16	(6,6*2,4/2*2+4,6*3,4/2*2)*1"zahradní altán 6 x 4"		31,480
	(4,6*2,9/2*2+4,6*2,9/2*2)*2"zahradní altán 4 x 4"		53,360
	Mezisoučet"24 mm"		84,840
fig21	střešní krytina dřevěný altán		87,800
fig21	(6,6*2,5/2*2+4,6*3,5/2*2)*1"zahradní altán 6 x 4"		32,600
	(4,6*3,0/2*2+4,6*3,0/2*2)*2"zahradní altán 4 x 4"		55,200
	Mezisoučet"dřevěný altán"		87,800
fig3	fig3		2,800
fig3	0,5*0,5*0,8*6*1"zahradní altán 6 x 4"		1,200
	0,5*0,5*0,8*4*2"zahradní altán 4 x 4"		1,600
	Mezisoučet		2,800
fig4	fig4		42,620
fig4	20,0"výkopy pro drenáže, vpusti, žlaby"		20,000
	"Odvodnění - parkoviště před garáží" 31,25*0,4*1,4		17,500
	"Připojení odvodnění dešťových svodů od garáže" 16*0,4*0,8		5,120
	Mezisoučet		42,620
K1a	K1a		321,000
K1a	321"K1a"		321,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
K1b	K1b		402,000
K1b	402"K1b"		402,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
K2	K2		79,000
K2	79"K2"		79,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450

Kód	Popis	MJ	Výměra
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
K3	K3		105,000
K3	105 "K3"		105,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
K4	K4		124,000
K4	124 "K4"		124,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
K5	K5		80,000
K5	80 "K5"		80,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	405,450
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,450
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	405,450
771579001	Montáž podlah z dlaždic keramických na terče, vč. dodávky a montáže terčů a soklu	m2	80,000
59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	82,400